

Darbų įkainių lentelė

Pildo Rangovas
Pildoma automatiškai
(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas
(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už stulpelyje "Maksimalus priimtinas darbų įkainis" nurodytą įkainį (bus reikalingas pagrindimas)
Užpildyta ne pagal reikalavimus (viršyta maksimali leistina reikšmė)(užpildžius visas pozicijas teisingai - neužsidega)

Eil. Nr.	Objekto grupė	DARBŲ PAVADINIMAS	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis, Eur be PVM (Rangovo)	Maksimalus priimtinas darbų įkainis, Eur be PVM (ESO)	Lyginamasis koeficientas	Pasiūlymo vertė (įvertinant lyginamąjį koeficientą):	Įkainio išaiškinimas
Planinių darbų įkainiai								
1.1	0,4 kV įrenginiai	0,4 kV iki 630A srovės kirtiklių remontas	vnt.	90,00 €	90,00 €	1	90,00 €	Atjungti prijungtus elementus, sureguliuoti, suremontuoti kirtiklį, sutempti kontaktus. Prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
1.2	0,4 kV įrenginiai	0,4 kV viršįtampių ribotuvių montavimas/keitimas	vnt.	25,00 €	25,00 €	4	100,00 €	0,4 kV viršįtampių ribotuvo demontavimas 1 vnt., 0,4 kV viršįtampių ribotuvo sumontavimas 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.3	0,4 kV įrenginiai	0,4kV SR skirstymo įrenginių šynų, galios grandinių, apšildymo/apšvietimo tinklų techninė priežiūra, izoliacijos varžos matavimas	vnt.	45,50 €	45,50 €	25	1 137,50 €	0,4kV SR skirstymo įrenginių šynų, galios grandinių, apšildymo/apšvietimo tinklų techninė priežiūra, izoliacijos varžos matavimas.
1.4	0,4 kV įrenginiai	Akumuliatorių baterijų įkroviklių techninė priežiūra	vnt.	139,91 €	139,91 €	5	699,55 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-106.
1.5	0,4 kV įrenginiai	Automatinių jungiklių montavimas/keitimas daugiau kaip 100 A	vnt.	40,00 €	40,00 €	11	440,00 €	Atjungti elementus, demontuoti automatinį jungiklį, sumontuoti automatinį jungiklį, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), atnaujinti ir pakabinti schemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos (automatinis jungiklis).
1.6	0,4 kV įrenginiai	Automatinių jungiklių montavimas/keitimas iki 100 A	vnt.	90,00 €	90,00 €	20	1 800,00 €	Atjungti elementus, demontuoti automatinį jungiklį (arba modulinį kirtiklį), sumontuoti automatinį jungiklį (arba modulinį kirtiklį), varinių monolitinių laidininkų sumontavimas (kai nėra esamų laidininkų iki ir/arba iš automatinio jungiklio), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
1.7	0,4 kV įrenginiai	Kabelio iki 10 mm2 keitimas	m.	12,00 €	12,00 €	357	4 284,00 €	Kabelio iki 10 mm2 keitimas.
1.8	0,4 kV įrenginiai	Kabelio virš 10 mm2 keitimas	m.	25,00 €	25,00 €	39	975,00 €	Kabelio virš 10 mm2 keitimas.
1.9	0,4 kV įrenginiai	Kirtiklio keitimas SR	vnt.	118,30 €	118,30 €	1	118,30 €	Kirtiklio keitimas SR. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.10	0,4 kV įrenginiai	Magnetinio paleidiklio montavimas/keitimas	vnt.	154,86 €	154,86 €	1	154,86 €	Magnetinio paleidiklio montavimas/keitimas į tą patį arba į kito gabarito.
1.11	0,4 kV įrenginiai	Savųjų reikmių skydų montavimas/keitimas	vnt.	649,81 €	649,81 €	0,1	64,98 €	Savųjų reikmių skydo su apskaita ir be montavimas/keitimas. Kabelių galūnių apdirbimas, esamų grandinių prijungimas, seno skydo ir jo įrenginių demontavimas ir naujo skydo sumontavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.12	0,4 kV įrenginiai	Skaitiklių montavimas/keitimas esamuose SR skyduose	vnt.	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	Seno skaitiklio demontavimas, naujo skaitiklio sumontavimas, apskaitos užplombavimas, duomenų pateikimas.
1.13	0,4 kV įrenginiai	Stacionariosios hermetinės akumuliatorių baterijos techninė priežiūra	vnt.	143,45 €	143,45 €	3	430,35 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-105.
1.14	0,4 kV įrenginiai	Suvirinimo/testavimo įrangos skydelio montavimas/keitimas	vnt.	286,00 €	286,00 €	1	286,00 €	Sumontuoti naują IP65 klasės suvirinimo testavimo skydelį su naujo standarto rozetėmis ir srovės nuotėkio rele.
1.15	0,4 kV įrenginiai	Vėdinimo ventiliatoriaus keitimas	vnt.	202,80 €	202,80 €	1	202,80 €	Vėdinimo ventiliatoriaus keitimas.
1.16	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinio įtampos transformatoriaus keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-99. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.17	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinio jungtuvo remontas	vnt.	300,00 €	309,09 €	68	20 400,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-90.
1.18	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinio jungtuvo techninė priežiūra	vnt.	140,40 €	140,40 €	29	4 071,60 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-89.
1.19	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinių jungtuvų demontavimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	10 kV alyvinių jungtuvų demontavimas, medžiagų išrūšiavimas, alyvos utilizavimas. Įkainis netaikomas kai įrenginiai keičiami.
1.20	10 kV įrenginiai	10 kV epoksidinio įtampos transformatoriaus keitimas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-100. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.21	10 kV įrenginiai	10 kV galios skyriklio pavaros remontas	vnt.	100,00 €	100,00 €	4	400,00 €	Skyriklio pavaros remontas, spalvinio žymėjimo atnaujinimas, kontaktinių dalių suteipimas, defektų pašalinimas, veikimo patikrinimas.
1.22	10 kV įrenginiai	10 kV galios skyriklio remontas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Galios skyriklio remontas, spalvinio žymėjimo atnaujinimas, kontaktinių dalių suteipimas, defektų pašalinimas, veikimo patikrinimas.
1.23	10 kV įrenginiai	10 kV indikatoriaus keitimas narvelyje. (10 kV kabelio / šynų)	vnt.	80,44 €	80,44 €	4	321,76 €	10 kV indikatoriaus keitimas narvelyje. (10 kV kabelio / šynų) Talpuminio įtampos indikatoriaus keitimas. Jei neišduoda įtampos pats talpuminis įtampos daviklis, pakeisti patį daviklį, o jeigu sugedęs daviklio indikatorius, pakeisti indikatorių nauju. Patikrinti įtampos indikatoriaus veikimą įjungus darbinę įtampą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.24	10 kV įrenginiai	10 kV ištraukiamo alyvinio jungtuvo keitimas	vnt.	584,10 €	584,10 €	1	584,10 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-93. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.25	10 kV įrenginiai	10 kV ištraukiamo vakuuminio jungtuvo keitimas	vnt.	539,48 €	539,48 €	3	1 618,44 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-95. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.26	10 kV įrenginiai	10 kV jungtuvo pavaros padėties ir avarinių kontaktų keitimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	4	160,00 €	10 kV jungtuvo pavaros padėties ir avarinių kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.27	10 kV įrenginiai	10 kV jungtuvo pavaros variklio keitimas	vnt.	163,80 €	163,80 €	1	163,80 €	10 kV jungtuvo pavaros variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.28	10 kV įrenginiai	10 kV jungtuvų pavaros keitimas	vnt.	240,00 €	240,00 €	1	240,00 €	(35 kV, 10 kV alyvinis jungtuvas). Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.29	10 kV įrenginiai	10 kV kabelių bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF)	vnt.	200,00 €	200,00 €	34	6 800,00 €	6-10 kV kabelio bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF) (3 gyslos), elementų atjungimas/prijungimas, bandymo protokolo išrašymas. Pastaba: visi bandymai turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandymų normų ir apimčių aprašo" aktualia redakcija. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengyslis; trigyslis ir t.t.).
1.30	10 kV įrenginiai	10 kV lauko tipo narvelio stogo remontas	m2	60,00 €	60,00 €	4	240,00 €	10 kV lauko tipo narvelio stogo remontas.
1.31	10 kV įrenginiai	10 kV lydiųjų įdėklų ir jų lizdų keitimas	vnt.	69,55 €	69,55 €	7	486,85 €	10 kV lydiųjų įdėklų ir jų lizdų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.32	10 kV įrenginiai	10 kV lydiųjų įdėklų keitimas (1 vnt.)	vnt.	20,00 €	20,00 €	39	780,00 €	6-10 kV lydiujų įdėklų demontavimas 1 vnt., 6-10 kV lydiujų įdėklų įstatymas 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.33	10 kV įrenginiai	10 kV narveliai (Durų vyrių keitimas)	vnt.	15,00 €	15,00 €	8	120,00 €	Demontuoti defektinį vyrį 1 vnt., sumontuoti naują vyrį 1 vnt., sumontuotą/suremontuotą vyrį nudažyti antikoroziniais dažais.
1.34	10 kV įrenginiai	10 kV narvelio įrenginių bandymas paaukštinta įtampa	vnt.	120,00 €	120,00 €	2	240,00 €	10 kV narvelio įrenginių bandymas paaukštinta įtampa.

1.35	10 kV įrenginiai	10 kV narvelių su elektromagnetinėmis pavaromis keitimas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	10 kV narvelių elektromagnetų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.36	10 kV įrenginiai	10 kV narvelių darbinį kontaktų keitimas	vnt.	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	10 kV narvelių darbinį kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.37	10 kV įrenginiai	10 kV narvelių įžeminimo pelių remontas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	10 kV narvelių įžeminimo pelių remontas.
1.38	10 kV įrenginiai	10 kV OLI (recloser) akumuliatoriaus keitimas	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	10 kV OLI (recloser) akumuliatoriaus keitimas.
1.39	10 kV įrenginiai	10 kV OLI (recloser) defekto šalinimas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	OLI RAA gedimo paieška ir gedimo šalinimas. OLI telematavimų gedimo paieška ir šalinimas. OLI telesignalizacijos gedimo paieška ir šalinimas.
1.40	10 kV įrenginiai	10 kV OLI (recloser) maitinimo transformatoriaus keitimas	vnt.	180,00 €	180,00 €	1	180,00 €	10 kV OLI (recloser) maitinimo transformatoriaus keitimas.
1.41	10 kV įrenginiai	10 kV pervadinio izoliatoriaus keitimas	vnt.	113,48 €	113,48 €	24	2 723,52 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-103. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.42	10 kV įrenginiai	10 kV renkamų šynų atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	22	1 100,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-102. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.43	10 kV įrenginiai	10 kV renkamųjų šynų remontas	m.	50,00 €	50,00 €	55	2 750,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-80. Įkainis skaičiuojamas visoms trimis fazėms metrais.
1.44	10 kV įrenginiai	10 kV renkamųjų šynų techninė priežiūra	m.	30,00 €	30,00 €	43	1 290,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-79. Įkainis skaičiuojamas visoms trimis fazėms metrais.
1.45	10 kV įrenginiai	10 kV skyriklio (galios skyriklio) keitimas	vnt.	159,57 €	159,57 €	2	319,14 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-98. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.46	10 kV įrenginiai	10 kV skyriklio (galios skyriklio) remontas	vnt.	168,33 €	168,33 €	4	673,32 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-97.
1.47	10 kV įrenginiai	10 kV srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	120,00 €	120,00 €	13	1 560,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-101. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.48	10 kV įrenginiai	10 kV srovės transformatoriaus keitimas kito tipo	vnt.	153,00 €	153,00 €	1	153,00 €	10 kV srovės transformatoriaus keitimas kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.49	10 kV įrenginiai	10 kV stacionaraus alvyinio jungtuvo keitimas	vnt.	363,72 €	363,72 €	1	363,72 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-94. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.50	10 kV įrenginiai	10 kV stacionaraus vakuuminio jungtuvo keitimas	vnt.	500,00 €	500,00 €	0,1	50,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-96. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.51	10 kV įrenginiai	10 kV šynų tilto (orinio) remontas	vnt.	169,00 €	169,00 €	4	676,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-60.
1.52	10 kV įrenginiai	10 kV šynų tilto (orinio) techninė priežiūra	vnt.	84,50 €	84,50 €	5	422,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-59.
1.53	10 kV įrenginiai	10 kV virštampių ribotuvų montavimas/keitimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	5	200,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-104. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.54	10 kV įrenginiai	10-35 kV vakuuminio jungtuvo remontas	vnt.	80,00 €	80,00 €	4	320,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-92.
1.55	10 kV įrenginiai	10-35 kV vakuuminio jungtuvo techninė priežiūra	vnt.	39,22 €	39,22 €	84	3 294,48 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-91.
1.56	10 kV įrenginiai	6-35/V3 kV vienpolio, įrengto lauke, skyriklio keitimas	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-69. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.57	10 kV įrenginiai	6-35/V3 kV vienpolio, įrengto lauke, skyriklio techninė priežiūra	vnt.	73,86 €	73,86 €	13	960,18 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-68.
1.58	10 kV įrenginiai	Alyvos pripylimas į transformatorius (kaina be alyvos)	kg.	1,50 €	1,50 €	128	192,00 €	Alyvos pripylimas į transformatorius (kaina be alyvos). Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.59	10 kV įrenginiai	Apšildymo grandinių techninė priežiūra	vnt.	140,00 €	140,00 €	8	1 120,00 €	Apšildymo grandinių techninė priežiūra.
1.60	10 kV įrenginiai	Atnaujinti kabelio gyslų fazių spalvinį žymėjimą	vnt.	15,00 €	15,00 €	5	75,00 €	Atnaujinti kabelio gyslų fazių spalvinį žymėjimą. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai.
1.61	10 kV įrenginiai	Elektromechaninių Blokuočių remontas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	Elektromechaninių Blokuočių remontas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.62	10 kV įrenginiai	Kabelių tvirtinimo atnaujinimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	9	450,00 €	Kabelių tvirtinimo atnaujinimas.
1.63	10 kV įrenginiai	Keisti/įrengti apžiūros stiklų	vnt.	20,00 €	20,00 €	1	20,00 €	Keisti/įrengti apžiūros stiklų.
1.64	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtamos transformatoriumi remontas	vnt.	161,33 €	161,33 €	3	483,99 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-77.
1.65	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais remontas	vnt.	585,00 €	585,00 €	15	8 775,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-71.
1.66	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais techninė priežiūra	vnt.	325,00 €	325,00 €	21	6 825,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-70.
1.67	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) ir vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtamos transformatoriumi techninė priežiūra	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-76.
1.68	10 kV įrenginiai	Mechaninių blokuočių remontas	kompl.	50,00 €	50,00 €	1	50,00 €	Mechaninių blokuočių remontas, nustatytų defektų šalinimas. Įkainis taikomas vienam prijunginiui. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.69	10 kV įrenginiai	Temperatūros ar drėgmės daviklio montavimas/keitimas	vnt.	39,00 €	39,00 €	1	39,00 €	Šilumo ar drėgmės daviklio montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.70	10 kV įrenginiai	Vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtamos transformatoriumi remontas	vnt.	200,00 €	200,00 €	2	400,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-78.
1.71	10 kV įrenginiai	Vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais remontas	vnt.	450,00 €	455,00 €	82	36 900,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-73.
1.72	10 kV įrenginiai	Vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais techninė priežiūra	vnt.	406,25 €	406,25 €	45	18 281,25 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-72.
1.73	10 kV įrenginiai	Vidaus (kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su skyrikliu (galios skyrikliu) ir saugikliais remontas	vnt.	390,00 €	390,00 €	21	8 190,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-75.
1.74	10 kV įrenginiai	Vidaus (kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su skyrikliu (galios skyrikliu) ir saugikliais techninė priežiūra	vnt.	195,00 €	195,00 €	13	2 535,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-74.
1.75	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su galios skyrikliu, skyrikliu ir saugikliais remontas	vnt.	455,00 €	455,00 €	5	2 275,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-82.
1.76	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su galios skyrikliu, skyrikliu ir saugikliais techninė priežiūra	vnt.	390,00 €	390,00 €	1	390,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-81.
1.77	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtamos transformatoriumi remontas	vnt.	325,00 €	325,00 €	8	2 600,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-86.
1.78	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtamos transformatoriumi techninė priežiūra	vnt.	202,80 €	202,80 €	3	608,40 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-85.
1.79	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su vakuuminiu jungtuvu bei srovės transformatoriais remontas	vnt.	406,25 €	406,25 €	60	24 375,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-84.
1.80	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su vakuuminiu jungtuvu bei srovės transformatoriais techninė priežiūra	vnt.	154,37 €	154,37 €	27	4 167,99 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-83.
1.81	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) narvelių 10 kV renkamųjų šynų remontas	vnt.	462,80 €	462,80 €	3	1 388,40 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-88.
1.82	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, z51 bei analogiškų tipų) narvelių 10 kV renkamųjų šynų techninė priežiūra	vnt.	125,45 €	125,45 €	1	125,45 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-87.
1.83	10 kV įrenginiai	Virštampių ribotuvo Riz matavimas	vnt.	20,00 €	20,00 €	1	20,00 €	Virštampių ribotuvo Riz matavimas.
1.84	10 kV įrenginiai	Virštampių ribotuvo dangos valymas	vnt.	10,00 €	10,00 €	2	20,00 €	Virštampių ribotuvo dangos valymas.
1.85	35 kV įrenginiai	35 kV AJ pavaros traukės keitimas	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	35 kV AJ pavaros traukės keitimas.
1.86	35 kV įrenginiai	35 kV alvyinio įtamos transformatoriaus remontas	vnt.	64,71 €	64,71 €	8	517,68 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-51.
1.87	35 kV įrenginiai	35 kV alvyinio įtamos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	38,22 €	38,22 €	11	420,42 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-50.

1.88	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo įmontuoto srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	363,79 €	363,79 €	0,1	36,38 €	35 kV alyvinio jungtuvo įmontuoto srovės transformatoriaus keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.89	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo įvado keitimas	vnt.	285,83 €	285,83 €	3	857,49 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-35. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.90	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo keitimas	vnt.	715,00 €	715,00 €	1	715,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-34. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.91	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo remontas	vnt.	682,25 €	682,25 €	10	6 822,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-31.
1.92	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo techninė priežiūra	vnt.	311,55 €	311,55 €	15	4 673,25 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-30.
1.93	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus alyvos papildymas	vnt.	40,00 €	40,00 €	1	40,00 €	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus alyvos papildymas.
1.94	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio srovės transformatoriaus remontas	vnt.	156,93 €	156,93 €	4	627,72 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-46.
1.95	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	47,24 €	47,24 €	4	188,96 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-45.
1.96	35 kV įrenginiai	35 kV atvirosios skirstyklos techninė priežiūra (be statybinės dalies)	vnt.	166,92 €	166,92 €	3	500,76 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-24.
1.97	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio įtampos transformatoriaus remontas	vnt.	123,14 €	123,14 €	6	738,84 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-53.
1.98	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio įtampos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	28,47 €	28,47 €	6	170,82 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-52.
1.99	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio srovės transformatoriaus remontas	vnt.	107,24 €	107,24 €	5	536,20 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-48.
1.100	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio srovės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	53,27 €	53,27 €	3	159,81 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-47.
1.101	35 kV įrenginiai	35 kV galinės movos montavimas/keitimas	vnt.	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengysliam kabeliui, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Įkainis taikomas vienai kabelio gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.102	35 kV įrenginiai	35 kV galinės movos montavimas/keitimas atramoje	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengysliam kabeliui, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Įkainis taikomas vienai kabelio gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.103	35 kV įrenginiai	35 kV įtampos transformatoriaus keitimas	vnt.	190,00 €	190,00 €	1	190,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-54. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.104	35 kV įrenginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (be žemės darbų)	vnt.	350,00 €	350,00 €	0,1	35,00 €	Jungiamosios movos montavimas (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.105	35 kV įrenginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (su žemės darbais)	vnt.	669,50 €	669,50 €	0,1	66,95 €	Jungiamosios movos montavimas (su žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.106	35 kV įrenginiai	35 kV kabelių bandymas	vnt.	250,00 €	250,00 €	6	1 500,00 €	35 kV kabelio bandymas (3 gyslos), elementų atjungimas/prijungimas, bandymo protokolo išrašymas. Pastaba: visi bandymai turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandymų normų ir apimčių aprašo" aktuاليا redakcija. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengyslis; trigyslis ir t.t.).
1.107	35 kV įrenginiai	35 kV kabelių kontaktų revizija	vnt.	5,00 €	5,00 €	3	15,00 €	Varžtinių sujungimų kontaktų išardymas, korozijos ir kitų apnašų pašalinimas 1 vnt., varžtinių sujungimų kontaktų surinkimas ir suteptimas 1 vnt.
1.108	35 kV įrenginiai	35 kV pereinamosios movos montavimas (su žemės darbais)	vnt.	780,00 €	780,00 €	0,1	78,00 €	Pereinamosios movos montavimas (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.109	35 kV įrenginiai	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas.
1.110	35 kV įrenginiai	35 kV ryšių užtvėrlikio demontavimas	vnt.	200,00 €	200,00 €	0,1	20,00 €	35 kV ryšių užtvėrlikio demontavimas.
1.111	35 kV įrenginiai	35 kV sf6 dujinio narvelio techninė priežiūra	vnt.	28,60 €	28,60 €	7	200,20 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-57.
1.112	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	118,37 €	118,37 €	6	710,22 €	35 kV skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, atraminio izoliatoriaus, šynų tilto atraminio izoliatoriaus keitimas. Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-28. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.113	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio keitimas	vnt.	425,04 €	425,04 €	0,1	42,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-38. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.114	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio remontas	vnt.	224,99 €	224,99 €	26	5 849,74 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-37.
1.115	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio techninė priežiūra	vnt.	170,82 €	170,82 €	36	6 149,52 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-36.
1.116	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio, skirtuvo kontaktinio sujungimo revizija	vnt.	5,00 €	5,00 €	3	15,00 €	Varžtinių sujungimų kontaktų išardymas, korozijos ir kitų apnašų pašalinimas 1 vnt., varžtinių sujungimų kontaktų surinkimas ir suteptimas 1 vnt.
1.117	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo keitimas	vnt.	425,04 €	425,04 €	0,1	42,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-41. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.118	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo remontas	vnt.	189,31 €	189,31 €	3	567,93 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-40.
1.119	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo techninė priežiūra	vnt.	110,00 €	110,00 €	3	330,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-39.
1.120	35 kV įrenginiai	35 kV srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	190,00 €	190,00 €	1	190,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-49. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.121	35 kV įrenginiai	35 kV šynų tilto kabamojo izoliatoriaus keitimas	vnt.	67,01 €	67,01 €	1	67,01 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-27. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.122	35 kV įrenginiai	35 kV šynų tilto remontas	vnt.	265,34 €	265,34 €	8	2 122,72 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-26.
1.123	35 kV įrenginiai	35 kV šynų tilto techninė priežiūra	vnt.	137,18 €	137,18 €	5	685,90 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-25.
1.124	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio keitimas	vnt.	400,00 €	400,00 €	0,1	40,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-44. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.125	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo, trumpiklio pavaros remontas	vnt.	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	35 kV skirtuvo, jungtuvo, trumpiklio pavaros (blokuotės) remontas, darbai atliekami pagal technologinę kortą.
1.126	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	3	390,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-43.
1.127	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio techninė priežiūra	vnt.	110,00 €	110,00 €	3	330,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-42.
1.128	35 kV įrenginiai	35 kV uždarosios skirstyklos remontas (be statybinės dalies)	vnt.	241,07 €	241,07 €	2	482,14 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-56.
1.129	35 kV įrenginiai	35 kV uždarosios skirstyklos techninė priežiūra (be statybinės dalies)	vnt.	169,50 €	169,50 €	4	678,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-55.
1.130	35 kV įrenginiai	35 kV vakuuminio, dujinio jungtuvo (lauko tipo) remontas	vnt.	550,00 €	550,00 €	1	550,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-33.
1.131	35 kV įrenginiai	35 kV vakuuminio, dujinio jungtuvo (lauko tipo) techninė priežiūra	vnt.	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-32.
1.132	35 kV įrenginiai	35 kV viršįtampių ribotuvo (iškroviklio) montavimas/keitimas	vnt.	79,38 €	79,38 €	3	238,14 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-29. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.133	35 kV įrenginiai	35 kV viršįtampių ribotuvo bandymas (Riz ir nuotėkio srovės)	vnt.	88,00 €	88,00 €	1	88,00 €	35 kV viršįtampių ribotuvo bandymas (Riz ir nuotėkio srovės).
1.134	35 kV įrenginiai	35 kV viršįtampių ribotuvo paviršiaus valymas	vnt.	12,00 €	12,00 €	4	48,00 €	35 kV viršįtampių ribotuvo paviršiaus valymas.
1.135	35 kV įrenginiai	35kV skyriklio, skirtuvo darbinį kontaktų keitimas	vnt.	180,00 €	180,00 €	1	180,00 €	35kV skyriklio, skirtuvo darbinį kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.136	35 kV įrenginiai	AJ alyvos keitimas	kg.	1,95 €	1,95 €	64	124,80 €	AJ alyvos keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.137	35 kV įrenginiai	AJ alyvos lygio apžiūros stikluko keitimas	vnt.	83,46 €	83,46 €	1	83,46 €	AJ alyvos lygio apžiūros stikluko keitimas.
1.138	35 kV įrenginiai	AJ bako keitimas	vnt.	400,00 €	400,00 €	0,1	40,00 €	Įkainis taikomas ir 35 kV ir 10 kV jungtuvams. Jei gedimo pašalinimui reikia išleisti alyvą ji turi būti išleidžiama. Tinkamą naudoti alyvą pateiks ESO, rangovas savo transportu alyvą turės pasiimti iš Kauno, o nebetinkamą naudoti alyvą utilizuoti. Alyvos parametrai (pramušimo įtampos dydis) po pervedimo ir užpylimo gali pablogėti ne daugiau kaip 5 kV.
1.139	35 kV įrenginiai	AJ bakų šildymo automatikos montavimas	vnt.	600,00 €	600,00 €	1	600,00 €	AJ bakų šildymo automatikos montavimas.

1.140	35 kV įrenginiai	AJ bakų ventiliaus keitimas	vnt.	250,00 €	250,00 €	0,1	25,00 €	AJ bakų ventiliaus keitimas, darbai ir medžiagos įskaičiuotos.
1.141	35 kV įrenginiai	AJ pavaros remontas	vnt.	332,11 €	332,11 €	1	332,11 €	Įkainyje vertinamas AJ (35 kV, 10 kV alyvinis jungtuvas) gali būti stacionarus, arba ištraukiamas. Jungtuvo bandymų ir diagnostikos šiam įkainyje nevertiname. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos (jungtuvo pavaros detalės).
1.142	35 kV įrenginiai	AJ pavaros šildymo elemento keitimas	vnt.	69,87 €	69,87 €	2	139,74 €	AJ pavaros šildymo elemento keitimas.
1.143	35 kV įrenginiai	Pavaros el. variklio keitimas	vnt.	143,75 €	143,75 €	2	287,50 €	Pavaros el. variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.144	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo/trupiklio keitimas į jungtuvą (recloser)	vnt.	20 000,00 €	20 000,00 €	1	20 000,00 €	35 kV skirtuvo/trupiklio keitimas į jungtuvą (recloser). Darbai ir medžiagos: skirtuvo/trupiklio demontavimas, jungtuvo (recloser) projektavimas, pamatai, pamatų montavimas, metalo konstrukcijos, metalo konstrukcijų montavimas, jungtuvo (recloser) montavimas. Jungtuvas (recloser) į įkainį neįskaičiuotas. Kiti darbai pagal galiojančius sutarties įkainius ir medžiagos neįskaičiuoti. Jungtuvas (recloser) į įkainį neįskaičiuotas.
1.145	35 kV įrenginiai	35 kV Alyvinio jungtuvo keitimas į OLI (recloser)	vnt.	20 000,00 €	20 000,00 €	1	20 000,00 €	35 kV alyvinio jungtuvo keitimas į OLI (recloser). Darbai ir medžiagos: alyvinio jungtuvo demontavimas, jungtuvo (recloser) projektavimas, pamatai, pamatų montavimas, metalo konstrukcijos, metalo konstrukcijų montavimas, jungtuvo (recloser) montavimas. Kiti darbai pagal galiojančius sutarties įkainius ir medžiagos neįskaičiuoti. Jungtuvas (recloser) į įkainį neįskaičiuotas.
1.146	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės stulpinės movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	211,25 €	211,25 €	0,1	21,13 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės stulpinės movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, kabelio tvirtinimas prie atramos 1 vnt., sumontuoti varžinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, esant poreikiui atsikasti kabelio atsargą 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.147	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	202,80 €	202,80 €	0,1	20,28 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, sumontuoti varžinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą. Įkainis taikomas tiek standartinėm tiek kištukinėm movom. Montuojant kištukines movas ribotuvų montavimą privaloma įsivertinti sustambintuose darbų įkainiuose. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.148	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas iki 120 mm2 kabelis	vnt.	211,25 €	211,25 €	0,1	21,13 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas iki 120 mm2, sumontuoti varžinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Įkainis taikomas tiek standartinėm tiek kištukinėm movom. Montuojant kištukines movas ribotuvų montavimą privaloma įsivertinti sustambintuose darbų įkainiuose. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.149	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jung./perein. movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 skers. kabelis (be žemės darbų)	vnt.	236,60 €	236,60 €	0,1	23,66 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.150	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jung./perein. movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 skers. kabelis (su žemės darbais)	vnt.	473,20 €	473,20 €	0,1	47,32 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.151	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 skers. kabelis (be žemės darbų)	vnt.	202,80 €	202,80 €	0,1	20,28 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.152	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 skers. kabelis (su žemės darbais)	vnt.	439,40 €	439,40 €	0,1	43,94 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.153	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 (su žemės darbais)	m.	8,95 €	8,95 €	3	26,85 €	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 km, tranšėjų atkasimas 1 m, tranšėjų užkasimas 1 m, pakloto įrengimas, signalinės juostos paklojimas 1 m, apsauginės juostos paklojimas 1 m, uždėti kabelio žymenis. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.154	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (su žemės darbais)	m.	8,11 €	8,11 €	3	24,33 €	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtina) 1 km, tranšėjų atkasimas 1 m, tranšėjų užkasimas 1 m, pakloto įrengimas, signalinės juostos paklojimas 1 m, apsauginės juostos paklojimas 1 m, uždėti kabelio žymenis. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.155	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio sužalojimo vietos nustatymas	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	0,4 - 35 kV Kabelio sužalojimo vietos nustatymas 1 vnt., kabelio prijungimas/atjungimas. Pastaba: Nustatoma ne geografinė vieta, o konkreti pačio kabelio pažeidimo vieta. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengyslis; trigyslis ir t.t.).
1.156	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas atrama kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	15,21 €	15,21 €	3	45,63 €	Tvirtinimo elementų sumontavimas, kabelio daugiau kaip 150 mm2 tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m. Šis įkainis netaikomas kartu su galinės stulpinės movos keitimo darbais. Įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apkabomis atramoje ir su vamzdžiu ir be vamzdžio. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.157	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas atrama kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	13,52 €	13,52 €	3	40,56 €	Tvirtinimo elementų sumontavimas, kabelio iki 150 mm2 (imtina) tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m. Šis įkainis netaikomas kartu su galinės stulpinės movos keitimo darbais. Įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apkabomis atramoje ir su vamzdžiu ir be vamzdžio. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.158	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	1,92 €	1,92 €	3	5,76 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdžiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.159	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	4,86 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose, kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtina) 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.160	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	4,86 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse, kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtina) 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.161	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	1,92 €	1,92 €	3	5,76 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.162	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdžiuose kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	1,92 €	1,92 €	3	5,76 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas esamuose vamzdžiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenis ir užsandarinti abu vamzdžių galus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.163	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdžiuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	1,62 €	1,62 €	3	4,86 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas esamuose vamzdžiuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtina) 1 m, uždėti kabelio žymenis ir užsandarinti abu vamzdžių galus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

1.164	Bendra elementų grupė	0,4 kV (00-01-02-03-04a) gabarito lydiųjų įdėklų arba trumpiklių (NZ) keitimas, montavimas (1 vnt.)	vnt.	10,00 €	10,00 €	20	200,00 €	Išimti netinkamą lydujį įdėklą arba trumpiklį (NZ) (keitimo atveju), įdėti naują lydujį įdėklą arba trumpiklį (NZ), esant poreikiui atnaujinti saugiklių srovę nurodantį žymenį, esant poreikiui atnaujinti ir pakabinti schemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.165	Bendra elementų grupė	10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas viengysliam kabeliui 120-500 mm2	vnt.	219,70 €	219,70 €	0,1	21,97 €	Senos movos demontavimas, 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas 120-500 mm2 viengysliam kabeliui, varžtinių antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai. Įkainis taikomas tiek standartinėm tiek kištukinėm movom. Montuojant kištukines movas ribotųjų montavimą privaloma įsivertinti sustabintuose darbų įkainiuose. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.166	Bendra elementų grupė	10 kV jung./perein. movos montavimas viengysliam 120-500 mm2 kabeliui (su žemės darbais)	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas 120-500 mm2 viengysliam kabeliui (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.167	Bendra elementų grupė	10 kV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas viengysliam kabeliui 120-500 mm2 (be žemės darbų)	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas 120-500 mm2 viengysliam kabeliui (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.168	Bendra elementų grupė	10 kV US, VP priverstinės ventiliacijos remontas	vnt.	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	10 kV US, VP priverstinės ventiliacijos remontas. Nustatyti gedimą, pašalinti gedimo priežastį. Sudėgusi ventiliatorių pakeisti nauju, esant gedimui elektros instaliacijoje, pakeisti sugėdusį instaliacijos elementą arba kabelį. Patikrinti ventiliacijos veikimą.
1.169	Bendra elementų grupė	200 A ir didesnės srovės automatinį jungiklį bandymas	vnt.	70,00 €	70,00 €	2	140,00 €	200 A ir didesnės srovės automatinį jungiklį bandymas (1 automatas).
1.170	Bendra elementų grupė	Apšvietimo jungiklio/rozečių montavimas/keitimas	vnt.	40,00 €	40,00 €	8	320,00 €	Hermetinių ir pusiahermetinių jungiklių/rozečių montavimas/keitimas.
1.171	Bendra elementų grupė	Apšvietimo remontas	kompl.	150,00 €	150,00 €	14	2 100,00 €	Kontaktų revizija, izoliacijos varžos matavimai, tvirtinimų revizija, perdugusių lempų keitimas, gedimų nustatymas ir jų pašalinimas. Įkainis taikomas vienam objektui.
1.172	Bendra elementų grupė	Atlikti instaliacijos remontą	vnt.	14,10 €	14,10 €	2	28,20 €	Instaliacijos tvirtinimas, kontaktų revizija, perdugusių lempų pakeitimą, izoliacijos varžos matavimas.
1.173	Bendra elementų grupė	Bakų sandarinimas ir alyvos papildymas	vnt.	196,07 €	196,07 €	1	196,07 €	Įkainis taikomas ir 35 kV ir 10 kV jungtuvams. Jei gedimo pašalinimui reikia išleisti alyvą ji turi būti išleidžiama. Tinkamą naudoti alyvą pateiks ESO, rangovas savo transportu alyvą turės pasiimti iš Kauno, o nebetinkamą naudoti alyvą utilizuoti. Alyvos parametrai (pramušimo įtampas dydis) po pervedimo ir užpylimo gali pablogėti ne daugiau kaip 5 kV. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.174	Bendra elementų grupė	Drėgmės ir šilumos daviklių, šildymo automatikos įrengimas, šildymo elementų narvelyje montavimas	vnt.	631,28 €	631,28 €	4	2 525,12 €	Drėgmės ir šilumos daviklių, šildymo automatikos įrengimas, šildymo elementų narvelyje montavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.175	Bendra elementų grupė	Dulkių valymas, įrenginių kontaktų revizija	vnt.	6,50 €	6,50 €	18	117,00 €	Atlikti dulkių valymą, įrenginių kontaktų reviziją, bandymus.
1.176	Bendra elementų grupė	Durelių sandarinimo gumų atnaujinimas	m.	25,00 €	25,00 €	2	50,00 €	Durelių sandarinimo gumų atnaujinimas.
1.177	Bendra elementų grupė	El. įrenginių pervežimas	t/km	7,50 €	8,00 €	1178	8 835,00 €	Įkainyje vertinti iškrovimo ir pakrovimo darbus. Turi būti vertinamas šių įrenginių pervežimas: savų reikmių transformatorių, kompensacinių ričių, narvelių, "Rital" tipo spintų, 35kV jungtuvų, 35kV skyriklių, metalo ir g/b konstrukcijų vežimui. Mechanizmai turi būti įvertinti į įkainį.
1.178	Bendra elementų grupė	Elektrinio šildytuvo montavimas/keitimas	vnt.	305,50 €	305,50 €	2	611,00 €	Elektrinio šildytuvo montavimas/keitimas. Elemento galia 150 W. Demontuotus šildymo elementus pristatyti į regione nurodytą vietą.
1.179	Bendra elementų grupė	Elektros lanko apsaugos šviesolaidžio remontas	vnt.	319,80 €	319,80 €	1	319,80 €	Įkainyje įvertinami darbai - nustatyti šviesolaidžio gedimą (nulūžusi jungtis prie relės, perlaūžtas tarp narvelių ar kitas pažeidimas). Esant galimybei šviesolaidį sujungti specialia jungiamąja mova. Patikrinti šviesolaidžio jautrumą bei relės veikimą. Po visų darbų patikrinti ir išbandyti optinės lanko apsaugos veikimą.
1.180	Bendra elementų grupė	Elektros lanko pažeistų jungtuvų remontas	vnt.	857,98 €	857,98 €	1	857,98 €	Įkainyje vertinami darbai - jungtuvo veikimo atstatymas (išskyrus RAA), bandymai.
1.181	Bendra elementų grupė	Elektros lanko pažeistų narvelių remontas	vnt.	1 194,64 €	1 194,64 €	1	1 194,64 €	Įkainyje vertinami darbai - narvelio pilno funkcionalumo atstatymas (išskyrus jungtuvo).
1.182	Bendra elementų grupė	Išpėjamojo ženklų atnaujinimas	vnt.	10,40 €	10,40 €	39	405,60 €	Išpėjamojo ženklų atnaujinimas.
1.183	Bendra elementų grupė	Išmatuoti įžeminimo kontūro varžą	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Išmatuoti įžeminimo kontūro varžą.
1.184	Bendra elementų grupė	Ištiesinti sulankstytas duris, sutepti lankstus	vnt.	60,00 €	60,00 €	9	540,00 €	Ištiesinti sulankstytas duris, sutepti pakeisti lankstus (vyrius). Įkainis taikomas vienoms durims.
1.185	Bendra elementų grupė	Izoliacijos varžos matavimai	vnt.	14,00 €	14,00 €	18	252,00 €	Izoliacijos varžos matavimas, protokolo išrašymas. Šis įkainis naudojamas tik pagal užsakovo atskirai pateiktą užsakymą šio darbo vykdymui.
1.186	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginio iki 10 omų varžos įrengimas	vnt.	104,00 €	104,00 €	9	936,00 €	Įžeminimo įrenginio iki 10 omų varžos įrengimas.
1.187	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginio pažeistų elementų atstatymas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Įžeminimo įrenginio pažeistų elementų atstatymas.
1.188	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginio techninė priežiūra	vnt.	106,60 €	106,60 €	4	426,40 €	Įžeminimo įrenginio techninė priežiūra.
1.189	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginių laidininkų ir šynų dažymas	m.	6,00 €	6,00 €	39	234,00 €	Įžeminimo įrenginių laidininkų (juostų) ir šynų dažymas. Korozijos židinių ir kitų apnašų pašalinimas, įžeminimo įrenginių laidininkų ir šynų dažymas 1 m.
1.190	Bendra elementų grupė	Įžeminimo šynų spalvinio žymėjimo atnaujinimas (lipnia juosta)	m.	10,00 €	10,00 €	9	90,00 €	Įžeminimo šynų spalvinio žymėjimo atnaujinimas (lipnia juosta).
1.191	Bendra elementų grupė	Įžeminimo varžos matavimas	vnt.	51,32 €	51,32 €	31	1 590,92 €	Įžeminimo varžos matavimas.
1.192	Bendra elementų grupė	Kabelio praejimų/skylių sienose/pertvarose, grindų užtaisymas (betonavimas)	m2	22,00 €	22,00 €	9	198,00 €	Užbetonuoti kabelio praejimą/skylių sienoje ar pertvaroje, užtaisyti grindis ar ertmes demontuotose įrenginių vietose (ertmų pastato viduje/išorėje užbetonavimas) 1 m2.
1.193	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdžių sandarinimas	vnt.	36,59 €	36,59 €	6	219,54 €	Užsandarinti nesandarų kabelio vamzdžių galą (esant nesandariams abiem vieno vamzdžio galams, įkainis taikomas du kartus). Naujai tiesiant kabelį esamame ar naujai klojame vamzdyje, šis įkainis negali būti taikomas. Abiejų galų užsandarinimas turi būti įsivertintas kabelio tiesimo ir vamzdžio klojimo įkainiuose. Įkainis taikomas tik gavus atskirą užsakymą konkrečiai šiam darbui atlikti.
1.194	Bendra elementų grupė	Kabelių apsaugos vamzdžių montavimas/keitimas	m.	26,01 €	26,01 €	18	468,18 €	Apsauginių gaubtų atnaujinimas, pakeitimas neatjungiant kabelių. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.195	Bendra elementų grupė	Kabelių gyslų užtrumpinimas ir įžeminimas (1 kabelis)	vnt.	26,00 €	26,00 €	1	26,00 €	Užtrumpinti kabelio gyslas ir įžeminti 1 vnt.
1.196	Bendra elementų grupė	Kabelių žymenų atnaujinimas	vnt.	4,00 €	4,00 €	89	356,00 €	Atnaujinti kabelio žymenį (vienas žymuo) 1 vnt.
1.197	Bendra elementų grupė	Kontrolinio kabelio iki 1 kV tiesimas, apdirbimas, markiravimas ir pajungimas	m.	6,40 €	6,40 €	2	12,80 €	Kontrolinio kabelio iki 1 kV tiesimas, apdirbimas, markiravimas ir pajungimas. Į darbo įkainį nėra įskaičiuotos pagrindinės medžiagos.
1.198	Bendra elementų grupė	LED šviestuvų montavimas/keitimas skirstykloje, tvirtinant ant lyno	vnt.	40,00 €	40,00 €	12	480,00 €	LED šviestuvų montavimas/keitimas skirstykloje, tvirtinant ant lyno (lynas sumontuojamas naujai).
1.199	Bendra elementų grupė	Metallinių konstrukcijų dažymas	m2	21,00 €	22,04 €	545	11 445,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
1.200	Bendra elementų grupė	Nešvarumų išvalymas	vnt.	40,00 €	40,00 €	9	360,00 €	Išvalyti nešvarumus (narvelį, spintą).
1.201	Bendra elementų grupė	Operatyvinių užrašų, plakatų montavimas/keitimas	vnt.	11,70 €	11,70 €	32	374,40 €	Operatyvinių užrašų, plakatų montavimas/keitimas (atnaujinimas). Jei yra esama, pašalinti seną operatyvinio užrašo lentelę (plakatą, pavadinimą) dažais, pritvirtinti naują operatyvinio užrašo (plakato, pavadinimo) lentelę.
1.202	Bendra elementų grupė	Pakrypusių gelžbetoninių ir metalinių konstrukcijų atstatymas į projektinę padėtį	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	Pakrypusių gelžbetoninių ir metalinių konstrukcijų atstatymas į projektinę padėtį.

1.203	Bendra elementų grupė	Pavaros rankenų spalvinis žymėjimas (rankena ir traukė)	vnt.	20,00 €	20,00 €	15	300,00 €	Pavaros rankenos spalvinis žymėjimas (rankena ir traukė kartu traktuojama kaip 1 vienetą).
1.204	Bendra elementų grupė	Pavarų distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas	vnt.	106,60 €	106,60 €	1	106,60 €	Pavarų distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.205	Bendra elementų grupė	Pereinamųjų varžų matavimas	10 taškų	26,00 €	26,00 €	22	572,00 €	Išmatuoti varžas, pateikti matavimo protokolą. Įkainis taikomas vieno įrenginio matavimams iki 10 kontaktinių taškų imtinai (pvz. jei matuojama 17 taškų tai įkainis taikomas du kartus, jei matuojami 23 taškai tai įkainis taikomas 3 kartus).
1.206	Bendra elementų grupė	Plastikinio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas siena	m.	11,05 €	11,05 €	3	33,15 €	Plastikinio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas siena. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.207	Bendra elementų grupė	Pritvirtinti galingą movą	vnt.	30,00 €	30,00 €	3	90,00 €	Pritvirtinti esamą kabelio movą 1 vnt.
1.208	Bendra elementų grupė	Priverstinės ventiliacijos įrengimas	vnt.	342,64 €	342,64 €	1	342,64 €	Priverstinės ventiliacijos įrengimas: ventiliatorius 1 vnt., grotelės 1 vnt., jungiklis 1 vnt., automatinis jungiklis 1 vnt., kabelis 1 m. Priverstinė ventiliacija turi būti vietinio valdymo.
1.209	Bendra elementų grupė	Savųjų reikmių automatikos gedimo šalinimas	vnt.	169,80 €	169,80 €	1	169,80 €	Savųjų reikmių automatikos gedimo šalinimas.
1.210	Bendra elementų grupė	Skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, jungtuvo pavarų, lauko spintų, skydų, narvelių užrakto remontas	vnt.	30,00 €	30,00 €	9	270,00 €	Skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, jungtuvo pavarų, lauko spintų, skydų, narvelių užrakto remontas.
1.211	Bendra elementų grupė	Spintų, narvelių sandarinimas	vnt.	120,48 €	120,48 €	1	120,48 €	Spintų, narvelių sandarinimas.
1.212	Bendra elementų grupė	Sumontuoti naują įžeminimo kontūrą ir išmatuoti varžą	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Sumontuoti naują įžeminimo kontūrą ir išmatuoti varžą.
1.213	Bendra elementų grupė	Suremontuoti įžeminimo įrenginį, išmatuoti įžeminimo varžas	vnt.	92,04 €	92,04 €	3	276,12 €	Įkainyje vertinami darbai, medžiagos - turi būti išmatuotos pereinamosios varžos bei kontūrų varža.
1.214	Bendra elementų grupė	Šaltkalvio - suvirintojo darbai	Dar. val.	32,50 €	32,50 €	180	5 850,00 €	Šaltkalvio - suvirintojo darbai.
1.215	Bendra elementų grupė	Šildymo elementų montavimas/keitimas	vnt.	104,34 €	104,34 €	1	104,34 €	Įkainyje vertinamas darbas - 1 vnt. šildymo elemento keitimas. Elemento galia 150 W. Demontuotus šildymo elementus pristatyti į regioną nurodytą vietą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.216	Bendra elementų grupė	Šiukšlių išvežimas	t.	70,00 €	70,00 €	1	70,00 €	Šiukšlių pakrovimas, išvežimas ir iškrovimas. Įkainis nenaudojamas darbo metu susidariusioms šiukšlės išvežti.
1.217	Bendra elementų grupė	Šviestuvo lempučių keitimas	vnt.	7,15 €	7,15 €	32	228,80 €	Šviestuvo lempučių keitimas į LED.
1.218	Bendra elementų grupė	Šviestuvų montavimas/keitimas	vnt.	60,00 €	60,00 €	171	10 260,00 €	Šviestuvų montavimas/keitimas į LED.
1.219	Bendra elementų grupė	Šviestuvų montavimas/keitimas (kai aukštis virš 6m)	vnt.	180,00 €	180,00 €	4	720,00 €	Šviestuvų montavimas/keitimas (kai aukštis virš 6m).
1.220	Bendra elementų grupė	TP ar SP teritorijoje šiukšlių surinkimas	m2	3,00 €	3,00 €	20	60,00 €	TP ar SP teritorijoje šiukšlių surinkimas.
1.221	Bendra elementų grupė	TP ir SP šienavimo, ravėjimo arba purškimo darbai	a	16,14 €	16,14 €	21	338,94 €	TP ir SP šienavimo, ravėjimo arba purškimo darbai.
1.222	Bendra elementų grupė	Transformatorių pastotės įžeminimo įrenginio remontas	vnt.	127,56 €	127,56 €	14	1 785,84 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-107.
1.223	Bendra elementų grupė	Užrakto narvelyje montavimas/keitimas	vnt.	35,00 €	35,00 €	3	105,00 €	Užrakto narvelyje montavimas/keitimas.
1.224	Bendra elementų grupė	Ventiliacijos įrengimas	vnt.	200,00 €	200,00 €	0,1	20,00 €	Ventiliacijos įrengimas: ventiliatorius 1 vnt., grotelės 1 vnt., drėgmės daviklis 1 vnt., valdymo raktas 1 vnt. automatinis jungiklis 1 vnt., kabelis 10 m.
1.225	Bendra elementų grupė	Ventiliacijos remontas	vnt.	60,00 €	60,00 €	3	180,00 €	Ventiliacijos remontas. Pašalinti gedimo priežastį.
1.226	Bendra elementų grupė	Žymenų uždėjimas/atnaujinimas	vnt.	4,00 €	4,00 €	31	124,00 €	Žymenų uždėjimas/atnaujinimas.
1.227	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	0,4 kV išvadų tarpinių keitimas	vnt.	68,00 €	68,00 €	3	204,00 €	Darbai atliekami vienam išvadui.
1.228	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	10/V3 kV automatiškai reguliuojamos kompensacinės rیتės su šuntuojančiąja varža techninė priežiūra	vnt.	377,00 €	377,00 €	10	3 770,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-67.
1.229	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	10/0,4 kV (35/0,4 kV) nehermetinio alvyinio galios (kompensacinės rیتės) transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	73,78 €	73,78 €	17	1 254,26 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-61.
1.230	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	10/0,4 kV galios transformatoriaus kieta polimerine izoliacija techninė priežiūra	vnt.	124,80 €	124,80 €	1	124,80 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-63.
1.231	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	10/0,4 kV hermetinio alvyinio galios (kompensacinės rیتės) transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	113,13 €	113,13 €	16	1 810,08 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-62.
1.232	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	10-35 kV įvado tarpinių keitimas	kompl.	273,00 €	273,00 €	0,1	27,30 €	10-35 kV įvado (išvado) tarpinių keitimas. Darbai atliekami 3 fazėms.
1.233	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	6-35/V3 kV automatiškai nereguliuojamos kompensacinės rیتės techninė priežiūra	vnt.	256,10 €	256,10 €	1	256,10 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-66.
1.234	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos lygio daviklio keitimas	vnt.	180,00 €	180,00 €	1	180,00 €	Alyvos lygio daviklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.235	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos lygio indikatorius montavimas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	Alyvos lygio indikatorius montavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.236	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos pavyzdžių paėmimo sklendės remontas/keitimas	vnt.	260,00 €	260,00 €	0,1	26,00 €	Alyvos pavyzdžių paėmimo sklendės remontas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.237	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos prisisunkimo šalinimas, alyvos papildymas iki 1000 kVA	vnt.	140,00 €	140,00 €	1	140,00 €	Įkainis taikomas kai atliekami smulkūs sandarinimo darbai ir kai transformatorius iki 1000 kVA.
1.238	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos prisisunkimo šalinimas, alyvos papildymas virš 1000 kVA	vnt.	338,32 €	338,32 €	0,1	33,83 €	Įkainis taikomas kai atliekami smulkūs sandarinimo darbai ir kai transformatorius virš 1000 kVA.
1.239	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos termometro keitimas	vnt.	97,50 €	97,50 €	3	292,50 €	Alyvos termometro keitimas to pačio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.240	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alyvos užpylimo sklendžių remontas/keitimas	vnt.	305,50 €	305,50 €	0,1	30,55 €	Alyvos užpylimo sklendžių keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.241	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Alsukolio keitimas	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	Alsukolio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.242	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Apsauginio vožtuvo keitimas kitu	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Apsauginio vožtuvo keitimas kitu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.243	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Apsauginių gaubtų montavimas/keitimas	kompl.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Apsauginių gaubtų ant galios transformatoriaus išvadų arba ant įvadų montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.244	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Apvijų izoliacijos varžos (R15; R60) matavimai	kompl.	90,00 €	90,00 €	62	5 580,00 €	Apvijų izoliacijos varžos (R15; R60) matavimai.
1.245	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Atnaujinti įžeminimus	vnt.	60,00 €	60,00 €	3	180,00 €	Įžeminimo juostos suvirinimas, kontaktų revizija, juostos spalvinis žymėjimo atnaujinimas.
1.246	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Aušinimo sistemos instaliacijos ir automatikos remontas	kompl.	357,50 €	357,50 €	0,1	35,75 €	Aušinimo sistemos instaliacijos ir automatikos remontas.
1.247	Galios transformatoriai ir kompensacinės rیتės	Aušinimo variklio keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Aušinimo variklio keitimas to pačio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

1.248	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Defektinės sklendės keitimas	vnt.	280,00 €	280,00 €	0,1	28,00 €	Defektinės sklendės keitimas. Įkainis netaikomas užpylimo ir paėmimo sklendėms. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.249	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Defektinės sklendės remontas	vnt.	80,00 €	80,00 €	3	240,00 €	Defektinės sklendės keitimas. Įkainis netaikomas užpylimo ir paėmimo sklendėms.
1.250	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	4	520,00 €	Distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.251	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Dujų relės keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Dujų relės keitimas to patio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.252	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Galios transformatoriaus dangos valymas	m2	43,32 €	43,32 €	1	43,32 €	Galios transformatoriaus dangos valymas.
1.253	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Galios transformatoriaus dažymas	m2	15,60 €	15,60 €	22	343,20 €	Galios transformatoriaus dažymas. Pašalinti korozijos židinius, nuriebalinti paviršius, padengti paviršius antikoroziniu gruntu, nudažyti paviršius antikoroziniais dažais.
1.254	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Galios transformatoriaus duomenų lentelės montavimas/keitimas	vnt.	97,50 €	97,50 €	4	390,00 €	Galios transformatoriaus duomenų lentelės montavimas/keitimas.
1.255	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Guminių tarpinių, riebokšlių keitimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Guminių tarpinių, riebokšlių keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.256	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įrengti veidrodėlį alyvos lygio apžiūrai	vnt.	39,00 €	39,00 €	1	39,00 €	Įrengti veidrodėlį alyvos lygio apžiūrai.
1.257	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įrengto lauke 10 kV galios transformatoriaus (kompensacinės ritės) keitimas	vnt.	350,00 €	350,00 €	0,1	35,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-65. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.258	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įrengto patalpoje (narvelyje) 10 kV galios transformatoriaus (kompensacinės ritės) keitimas	vnt.	320,00 €	320,00 €	0,1	32,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-64. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.259	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įvado strypo keitimas kitu	vnt.	230,00 €	230,00 €	0,1	23,00 €	Įvado strypo keitimas kitu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.260	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Izoliacinės alyvos išleidimas/užpylimas iš transformatoriaus	t.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Izoliacinės alyvos išleidimas/užpylimas iš transformatoriaus. Įkainis taikomas virš 1600 kVA.
1.261	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Izoliacinės alyvos keitimas/papildymas	kg.	1,17 €	1,17 €	3	3,51 €	Izoliacinės alyvos keitimas/papildymas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.262	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Kompensacinės ritės pavaros remontas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Kompensacinės ritės pavaros remontas elektrinės dalies. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.263	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Kompensacinės ritės variklio keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Kompensacinės ritės variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.264	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Nesandarumų pašalinimas užvirinant	vnt.	171,60 €	171,60 €	1	171,60 €	Nesandarumų pašalinimas užvirinant. Įkainis taikomas vienam objektui.
1.265	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti gnybtų spinta su visais elementais	vnt.	162,50 €	162,50 €	1	162,50 €	Pakeisti gnybtų spinta su visais elementais. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.266	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti lovelį ir tvirtinimo elementus	m.	5,00 €	5,00 €	3	15,00 €	Pakeisti lovelį ir tvirtinimo elementus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.267	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti šildymo reguliatorių	vnt.	20,00 €	20,00 €	3	60,00 €	Pakeisti šildymo reguliatorių. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.268	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti transformatoriaus ausuklio indikatorinį silikagelį	kg.	9,00 €	9,00 €	3	27,00 €	Pakeisti transformatoriaus ausuklio indikatorinį silikagelį. Keičiamas indikatorinis silikagelis. Išleisti alyvos nereikia. Indikatorinio silikagelio talpos keisti nereikia. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.269	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti valdymo ir kontrolinių kabelių apsauginius vamzdžius	m.	8,00 €	8,00 €	3	24,00 €	Pakeisti valdymo ir kontrolinių kabelių apsauginius vamzdžius.
1.270	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti valdymo ir kontrolinius kabelius	m.	8,00 €	8,00 €	3	24,00 €	Pakeisti valdymo ir kontrolinius kabelius.
1.271	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Papildyti alyvos užtvaros lygį	mm	9,00 €	9,00 €	3	27,00 €	Papildyti alyvos užtvaros lygį.
1.272	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Papildomo laidininko montavimas	vnt.	20,00 €	20,00 €	3	60,00 €	Papildomo laidininko montavimas.
1.273	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pirminės grandinės prijungimo gnybto remontas	vnt.	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	Pirminės grandinės prijungimo gnybto remontas. Esant poreikiui pakeisti gnybtą nauju. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.274	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Priklijuoti informacinius lipdukus, technologinius užrašus	vnt.	3,00 €	3,00 €	3	9,00 €	Priklijuoti informacinius lipdukus, technologinius užrašus.
1.275	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Tarpinių keitimas	vnt.	210,00 €	210,00 €	0,1	21,00 €	Tarpinių keitimas.
1.276	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Tarpinių keitimas su alyvos nuleidimu	vnt.	250,00 €	250,00 €	0,1	25,00 €	Tarpinių keitimas su alyvos nuleidimu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.277	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Techninio silikagelio keitimas	kg.	22,00 €	22,00 €	3	66,00 €	Techninio silikagelio keitimas.
1.278	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Transformatoriaus apvijų izoliacijos varžos matavimas	vnt.	65,00 €	65,00 €	1	65,00 €	Atlikti transformatoriaus apvijų izoliacijos matavimus, pateikti matavimo protokolus.
1.279	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	110 kV galios transformatoriaus neutralės atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	250,00 €	250,00 €	0,1	25,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-17
1.280	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-13 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ĮŽEMIKLIO TECHNINĖ PRIEŽIŪRA	vnt.	250,00 €	250,00 €	0,1	25,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-13
1.281	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-14 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ĮŽEMIKLIO KEITIMAS	vnt.	450,00 €	450,00 €	1	450,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-14
1.282	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-15 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS VIRŠĮTAMPIŲ RIBOTUVO TECHNINĖ PRIEŽIŪRA	vnt.	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-15
1.283	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-16 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ĮSKROVIKLIO KEITIMAS VIRŠĮTAMPIŲ RIBOTUVU	vnt.	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-16

1.284	RAA	ARJ retrofitas be signalų perdavimo į TSPJ	kompl.	5 200,00 €	5 200,00 €	1	5 200,00 €	Sumontuoti elektronines įtampos kontrolės reles, automatinius jungiklius, signalines reles ir grandines tarp jų, kabelius nuo įtampos transformatoriaus iki ARJ schemos, kabelius nuo sekcinio jungtuvo iki įvadininių jungtuvų. 110 V valdymo rites sekciniame ir įvadinuose jungtuvuose. Sumontuoti reikalingas grandines per sekcinio ir įvadininių jungtuvų pagalbinius kontaktus.
1.285	RAA	ARJ retrofitas su signalų ir komandų perdavimu į TSPJ	kompl.	6 800,00 €	6 800,00 €	1	6 800,00 €	Sumontuoti elektronines įtampos kontrolės reles, automatinius jungiklius, signalines reles ir grandines tarp jų, kabelius nuo įtampos transformatoriaus iki ARJ schemos, kabelius nuo sekcinio jungtuvo iki įvadininių jungtuvų. 110 V valdymo rites sekciniame ir įvadinuose jungtuvuose. Sumontuoti reikalingas grandines per sekcinio ir įvadininių jungtuvų pagalbinius kontaktus. užtikrinti signalo perdavimą į TSPJ, Pakloti kabelius tarp signalinių relių ir TSPJ. Atlikti , TSPJ programavimą ir derinimą į DMS. Įdiegti reikalingas tarpines reles ARJ įjungimo/išjungimo komandos vykdymui. Pakloti kabelius ARJ – TSPJ televaldymo realizacijai.
1.286	RAA	35 kV įvado apsaugų tikrinimas	vnt.	110,50 €	110,50 €	1	110,50 €	35 kV įvado apsaugų tikrinimas.
1.287	RAA	35 kV linijos apsaugų tikrinimas	vnt.	110,50 €	110,50 €	1	110,50 €	35 kV linijos apsaugų tikrinimas.
1.288	RAA	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas elektroninėje relėje	vnt.	60,00 €	60,00 €	3	180,00 €	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas elektroninėje relėje.
1.289	RAA	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas mikroprocesorinėje relėje	vnt.	60,00 €	60,00 €	3	180,00 €	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas mikroprocesorinėje relėje.
1.290	RAA	6-35 kV linijos RAA nuostatų keitimas	vnt.	30,00 €	30,00 €	3	90,00 €	Prijunginio RAA nuostatų pakeitimas.
1.291	RAA	ADN įrangos montavimas/keitimas	vnt.	1 300,00 €	1 300,00 €	0,1	130,00 €	Projekto parengimas, senos ADN (automatinis dažnio nukrovimas) įrangos demontavimas, naujos sumontavimas, relės konfigūravimas, funkcijų bandymas. Įkainis taikomas vienai sekcijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.292	RAA	AGS centralės keitimas	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	AGS centralės keitimas ir programavimas, į darbo kainą turi būti įskaičiuotos medžiagos.
1.293	RAA	AJR pavaros galinių padėčių apribojimo keitimas	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	AJR pavaros galinių padėčių apribojimo programiškal ir ar mechaniškal keitimas.
1.294	RAA	AJR valdiklio keitimas į mikroprocesorinį	vnt.	2 000,00 €	2 000,00 €	0,1	200,00 €	AJR valdiklio keitimas į mikroprocesorinį, projektavimas, montavimas, programavimas, derinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.295	RAA	AP-50 tipo automatininių jungiklių (dvipolių, tripolių) keitimas su signaliniais kontaktais	vnt.	91,00 €	91,00 €	6	546,00 €	AP-50 tipo automatininių jungiklių (dvipolių, tripolių) keitimas su signaliniais kontaktais.
1.296	RAA	D1-365*0.5 Centrinė signalizacija	vnt.	452,00 €	452,00 €	0,1	45,20 €	1.Relinės - kontaktorinės aparatūros tikrinimas ir derinimas pagal gamintojo metodinius nurodymus. 2.Laiko relių derinimas pagal gamintojo metodinius nurodymus. 3.Signalizacijos sistemų maitinimo įrenginių tikrinimas. 4.Žybciojančios šviesos įrenginių derinimas. 5.Signalizacijos schemų bandymas funkcionavimui. 6.Pakeitimų, vykdytų derinimo metu, fiksavimas schemose, Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. 7.Bandymų (matavimų) rezultatų įforminimas. Kodas D1-365.
1.297	RAA	D1-397 iki 1 kV įtampos kabelinių ir kitų linijų izoliacijos varžos matavimas megometru (linija)	vnt.	8,04 €	8,04 €	3	24,12 €	1.Matavimo metodų parinkimas. 2.Išbandymo schemų surinkimas ir išardymas. 3.Specialių saugumo technikos priemonių užtikrinimas. 4.Matavimų atlikimas. 5.Bandymų (matavimų) rezultatų įforminimas. Kodas D1-397.
1.298	RAA	D1-603 Mikroprocesorinės apsaugos vienos funkcijos konfigūravimo patikrinimas	vnt.	63,48 €	63,48 €	3	190,44 €	1.Apsaugos sistemos funkcijų konfigūravimas ir įdiegimas. 2.Elementų sąveikos sistemoje tikrinimas. 3.Pakeitimų schemos fiksavimas, esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-603.
1.299	RAA	D1-604 Už kiekvienos kitos funkcijos konfigūravimo patikrinimą prie normatyvo D1-603 pridėti	vnt.	18,14 €	18,14 €	3	54,42 €	1.Apsaugos sistemos funkcijų konfigūravimas ir įdiegimas. 2.Elementų sąveikos sistemoje tikrinimas. 3.Pakeitimų schemos fiksavimas. Kodas D1-604.
1.300	RAA	D1-610 Maksimalios srovės apsaugos su 2 srovės relėmis tikrinimas	kompl.	67,51 €	67,51 €	3	202,53 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. Kodas D1-610.
1.301	RAA	D1-610*0,55 Maks. sr. aps. su 1 srovės rele	kompl.	87,76 €	87,76 €	38	3 334,88 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
1.302	RAA	D1-610*0.5 Transf. perkr. pagal srovę, AJRB, kr. blokav., apipūt. mikroprocesorinėse relėse	kompl.	87,76 €	87,76 €	13	1 140,88 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
1.303	RAA	D1-610*1.45 Maksimalios srovės apsauga su 3 srovės relėmis (+ atkirta 610 *0,5)	kompl.	87,76 €	87,76 €	14	1 228,64 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
1.304	RAA	D1-610*1.45 MSA ₂ (D1-610 * 0.5) atkirta, 2 nuostatų grupė mikroprocesorinėse relėse	kompl.	87,76 €	87,76 €	2	175,52 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
1.305	RAA	D1-611 Maksimalios srovės apsaugos be atkirtos su 2 indukcinėmis relėmis tikrinimas	kompl.	94,84 €	94,84 €	3	284,52 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-611.
1.306	RAA	D1-611*1.45 Maksimalios srovės apsauga be atkirtos su 3 indukcinėmis relėmis	kompl.	123,29 €	123,29 €	11	1 356,19 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-611.

[illegible]

1.322	RAA	D1-623 Slėginės elektros lanko apsaugos tikrinimas (1 narveliui)	kompl.	14,99 €	14,99 €	3	44,97 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-623.
1.323	RAA	D1-624 Relinės apsaugos nuo fazių nutrūkimo tikrinimas	kompl.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
1.324	RAA	D1-625 Įžemėjimo apsaugos tikrinimas	kompl.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-625.
1.325	RAA	D1-625*2 Kryptinė įžemėjimo apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	41,79 €	41,79 €	108	4 513,32 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-625.
1.326	RAA	D1-626 Sklandžiai reguliuojamos kompensacinės ritės valdiklio tikrinimas	vnt.	235,77 €	235,77 €	0,1	23,58 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-626.
1.327	RAA	D1-627 Sklandžiai reguliuojamos kompensacinės ritės valdymo schemas (be valdiklio) tikrinimas	vnt.	80,37 €	80,37 €	3	241,11 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-627.
1.328	RAA	D1-628 10 kV šynų izoliacijos kontrolės įrenginio tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-628.
1.329	RAA	D1-629 Jungtuvo valdymo schemas tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-629.
1.330	RAA	D1-630 Komutacinių aparatų elektromagnetinio blokavimo schemas tikrinimas (1 aparatu)	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-630.
1.331	RAA	D1-631 Trumpiklio arba skyriklio antrinės komutacijos schemas tikrinimas (schema)	vnt.	93,22 €	93,22 €	3	279,66 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-631.
1.332	RAA	D1-632 Apšildymo automatikos tikrinimas (1 komplektas)	kompl.	24,11 €	24,11 €	3	72,33 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-632.
1.333	RAA	D1-635 Relinės apsaugos ir automatikos įrenginių užrašų atnaujinimas	vnt.	2,25 €	2,25 €	3	6,75 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-635.
1.334	RAA	D1-636 Kontrolinių kabelių užrašų atnaujinimas (1 kabelio žymė)	vnt.	2,25 €	2,25 €	3	6,75 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-636.
1.335	RAA	D1-637 Laidų ir kabelių gyslų markiravimas	vnt.	1,49 €	1,49 €	3	4,47 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-637.
1.336	RAA	D1-640 iki 1 kV tripolio jungiklio iki 100 A su įvairių tipų atkabiniais tikrinimas	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.
1.337	RAA	D1-640*0.6 iki 1 kV vienpolis jungiklis iki 100A su įvairių tipų atkabiniais	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.

1.338	RAA	D1-640*0.8 iki 1 kV dvipolis jungiklis iki 100A su įvairių tipų atkabikliais	vnt.	41,79 €	41,79 €	4	167,16 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.
1.339	RAA	D1-640*0.8 iki 1 kV dvipolis jungiklis virš 100 A su įvairių tipų atkabikliais	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.
1.340	RAA	D1-641 iki 1 kV tripolio jungiklio virš 100 A su įvairių tipų atkabikliais tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-641.
1.341	RAA	D1-642 Skydinio indikatorinio prietaiso tikrinimas	vnt.	4,82 €	4,82 €	3	14,46 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-642.
1.342	RAA	D1-643 Technologinės kontrolės matavimo prietaiso techninė priežiūra	vnt.	9,07 €	9,07 €	3	27,21 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-643.
1.343	RAA	D1-644 Automatinio kartotinio įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	80,37 €	80,37 €	3	241,11 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-644.
1.344	RAA	D1-645 Galios transformatoriaus įtamos automatinio reguliatoriaus valdiklio ir jo schemas tikrinimas	vnt.	525,97 €	525,97 €	0,1	52,60 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-645.
1.345	RAA	D1-646 Galios transformatoriaus įtamos automatinio reguliatoriaus elektroninio valdiklio (BAR) ir jo schemas tikrinimas	vnt.	399,00 €	399,00 €	0,1	39,90 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-646.
1.346	RAA	D1-647 Galios transformatoriaus įtamos automatinio reguliatoriaus pavaros antrinių grandinių schemas tikrinimas	vnt.	126,96 €	126,96 €	1	126,96 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-647.
1.347	RAA	D1-648 Daugiau 1 kV automatinio rezervinio maitinimo įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	40,18 €	40,18 €	3	120,54 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-648.
1.348	RAA	D1-649 Iki 1 kV automatinio rezervinio maitinimo įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-649.
1.349	RAA	D1-650 Automatinio dažnuminio nukrovimo įrenginio tikrinimas	vnt.	257,17 €	257,17 €	0,1	25,72 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-650.
1.350	RAA	D1-651 Nukrovimo automatikos tikrinimas	vnt.	216,99 €	216,99 €	0,1	21,70 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-651.
1.351	RAA	D1-652 Transformatoriaus aušinimo automatikos tikrinimas	vnt.	112,51 €	112,51 €	1	112,51 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-652.
1.352	RAA	D1-653 Iki 1 kV srovės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-653.

1.353	RAA	D1-654 Daugiau 1 kV srovės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-654.
1.354	RAA	D1-655 Srovės matavimo transformatoriaus, įmontuoto į jungtuvo arba galios transformatoriaus įvadus, tikrinimas	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-655.
1.355	RAA	D1-656 Nulinės sekos, srovės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-656.
1.356	RAA	D1-657 6-35 kV įtampos matavimo transformatorių ir jų antrinių grandinių tikrinimas	vnt.	176,80 €	176,80 €	1	176,80 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-657.
1.357	RAA	D1-658 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių maitinimo bloko bei įtampos stabilizavimo tikrinimas	vnt.	48,22 €	48,22 €	3	144,66 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-658.
1.358	RAA	D1-659 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių maitinimo bloko su įtampos stabilizavimu tikrinimas	vnt.	64,29 €	64,29 €	3	192,87 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-659.
1.359	RAA	D1-660 Jungtuvų pavarų grandinių maitinimo komplektinio įrenginio su kontrolės, reguliavimo ir signalizac. aparatūra tikrinimas	vnt.	40,18 €	40,18 €	3	120,54 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-660.
1.360	RAA	D1-661 Jungtuvų pavarų grandinių maitinimo komplektinio įrenginio su energijos kaupikliais tikrinimas	vnt.	56,26 €	56,26 €	3	168,78 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-661.
1.361	RAA	D1-662 Trilaidės sistemos rezervinio maitinimo schemos iš kito maitinimo šaltinio su rankiniu perjungikliu tikrinimas	vnt.	16,07 €	16,07 €	3	48,21 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-662.
1.362	RAA	D1-663 Trilaidės sistemos rezervinio maitinimo schemos iš kito maitinimo šaltinio su reliniu-kontakt. perjungikliu tikrinimas	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-663.
1.363	RAA	D1-664 Akumuliatorių kroviklio iki 100 A nuolatinės srovės tikrinimas	vnt.	246,66 €	246,66 €	0,1	24,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-664.
1.364	RAA	D1-665 220V nuolatinės srovės šynų sekcijos įrenginių (be kroviklio) tikrinimas	vnt.	212,17 €	212,17 €	0,1	21,22 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-665.
1.365	RAA	D1-666 Alyvos lygio arba temperatūros signalizacijos tikrinimas (grandinė)	vnt.	24,11 €	24,11 €	3	72,33 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-666.
1.366	RAA	D1-668 Signalizacijos grandinės iki 5 signalų veikimo tikrinimas (grandinė)	vnt.	32,15 €	32,15 €	3	96,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-668.
1.367	RAA	D1-669 Už kiekvieną papildomą signalą prie normatyvo D1-668 pridėti (1 signalas)	vnt.	4,82 €	4,82 €	3	14,46 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-669.

1.368	RAA	D1-670 Televaldymo ir telesignalizacijos grandinės tikrinimas (1 komanda, signalas)	vnt.	3,21 €	3,21 €	3	9,63 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-670.
1.369	RAA	Dujų relės patikrinimas (bandymas)	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Dujų relės patikrinimas (bandymas).
1.370	RAA	Elektromechaninės relės keitimas į mikroelektroninę	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Elektromechaninės relės keitimas į mikroelektroninę, montavimas, derinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.371	RAA	Elektros lanko apsaugos šviesolaidžio keitimas	m.	32,48 €	32,48 €	19	617,12 €	Seną šviesolaidį demontuoti ir sumontuoti naują. Patikrinti šviesolaidžio jautrumą bei relės veikimą. Po visų šių darbų patikrinti ir išbandyti optinės lanko apsaugos veikimą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.372	RAA	Ferorezonansinių varžų montavimas	vnt.	55,00 €	55,00 €	3	165,00 €	Ferorezonansinių varžų montavimas. Medžiagų į šį įkainį, Rangovas neturi įskaičiuoti.
1.373	RAA	Galios transformatoriaus apsaugų tikrinimas	vnt.	260,01 €	260,01 €	0,1	26,00 €	Galios transformatoriaus apsaugų tikrinimas.
1.374	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliatoriaus valdiklio remontas	vnt.	610,98 €	610,98 €	0,1	61,10 €	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliatoriaus valdiklio remontas, demontavimas, montavimas ir paleidimas-derinimas.
1.375	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliavimo schemos remontas keičiant valdiklį	kompl.	4 248,55 €	4 248,55 €	0,1	424,86 €	Galios transformatoriaus automatinio įtampos reguliavimo schemos remontas keičiant valdiklį.
1.376	RAA	Gedimų paieška relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose	Dar. val.	30,00 €	30,00 €	42	1 260,00 €	Paieška relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose.
1.377	RAA	Gedimų šalinimas apsauginėje-priešgaisrinėje signalizacijoje (AGS)	vnt.	196,95 €	196,95 €	2	393,90 €	Gedimų šalinimas apsauginėje-priešgaisrinėje signalizacijoje (AGS). Įkainis taikomas vienam objektui.
1.378	RAA	Gedimų šalinimas relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose	Dar. val.	110,00 €	110,00 €	1	110,00 €	Gedimų šalinimas relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose.
1.379	RAA	Įrengti AGS įjungimą/išjungimą iš SCADA per TSPJ, atlikus esamos AGS centralės išplėtimą	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Reikia įdiegti AS (AGS) išplėtimo modulį ir tarpinę relę signalo Aps. signalizacijos būseną – Įjungta/išjungta perdavimui į TSPJ panaudoti AS (AGS) zoną (spindulį) ir įdiegti tarpinę relę AS (AGS) įjungimo/išjungimo komandos vykdymui. Pakloti kabelius AS(AGS) – TSPJ televaldymo realizacijai. Atlikti AS(AGS), TSPJ programavimą ir derinimą į DMS.
1.380	RAA	Jungtuvo valdymo grandinių remontas	vnt.	325,00 €	325,00 €	2	650,00 €	Jungtuvo valdymo grandinių remontas.
1.381	RAA	Keitiklio keitimas, remontas	vnt.	208,00 €	208,00 €	0,1	20,80 €	Keitiklio keitimas, remontas.
1.382	RAA	Manometrinio termometro patikra	vnt.	24,37 €	24,37 €	1	24,37 €	Manometrinio termometro patikra.
1.383	RAA	Matavimo keitiklio keitimas, remontas	vnt.	170,00 €	170,00 €	1	170,00 €	Matavimo keitiklio (įtampos, srovės ir daugiafunkcinis) keitimas, remontas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.384	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.385	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio konfigūravimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio konfigūravimas ir patikrinimas. Įkainis taikomas vienai funkcijai.
1.386	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio maitinimo bloko keitimas	vnt.	50,00 €	50,00 €	3	150,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio maitinimo bloko keitimas.
1.387	RAA	MSA relių keitimas į mikroelektroninę	vnt.	2 000,00 €	2 000,00 €	1	2 000,00 €	MSA relių keitimas į mikroelektroninę.
1.388	RAA	MSA su mikroelektronine rele ir mažo galingumo elektromagnetu veikimo tikrinimas	vnt.	212,99 €	212,99 €	0,1	21,30 €	MSA su mikroelektronine rele ir mažo galingumo elektromagnetu veikimo tikrinimas.
1.389	RAA	MSA su mikroelektronine rele veikimo dešuntavimo schemoje tikrinimas	vnt.	169,01 €	169,01 €	1	169,01 €	MSA su mikroelektronine rele veikimo dešuntavimo schemoje tikrinimas.
1.390	RAA	Nenaudojamų kontrolinių kabelių demontavimas	vnt.	19,50 €	19,50 €	1	19,50 €	Nenaudojamų kontrolinių kabelių demontavimas.
1.391	RAA	Nenaudojamų RAA grandinių ir aparatų veikiančiame narvelyje demontavimas.	vnt.	12,00 €	12,00 €	3	36,00 €	Suderinti su ESO grandinės atjungimo būtinumą.
1.392	RAA	NMŠ iš 10kV US perkėlimas į šildomą (ryšių) patalpą	vnt.	90,00 €	90,00 €	3	270,00 €	NMŠ iš 10kV US perkėlimas į šildomą (ryšių) patalpą.
1.393	RAA	NSRS įkroviklio keitimas	vnt.	533,06 €	533,06 €	0,1	53,31 €	NSRS įkroviklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.394	RAA	NSRS įkroviklio remontas	vnt.	650,00 €	650,00 €	1	650,00 €	NSRS įkroviklio remontas. Sugedusio įkroviklio išmontavimo darbai, įkroviklio remontas ir suremontuoto įkroviklio sumontavimo darbai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.395	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos relės keitimas	vnt.	650,00 €	650,00 €	1	650,00 €	Optinės elektros lanko apsaugos relės keitimas.
1.396	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos relės remontas	vnt.	111,80 €	111,80 €	1	111,80 €	Optinės elektros lanko apsaugos relės remontas.
1.397	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos su srovės kontrole įrengimas	vnt.	800,00 €	800,00 €	0,1	80,00 €	Optinės elektros lanko apsaugos su srovės kontrole įrengimas, projektavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.398	RAA	Optinės šynų lanko apsaugos su srovės kontrole tikrinimas (visoms šynoms)	vnt.	119,80 €	119,80 €	1	119,80 €	Optinės šynų lanko apsaugos su srovės kontrole tikrinimas (visoms šynoms).
1.399	RAA	Pakloti kontrolinį kabelį iki 7 daugiaavielių gyslų	vnt.	65,00 €	65,00 €	1	65,00 €	Pakloti kontrolinį kabelį iki 7 daugiaavielių gyslų.
1.400	RAA	RAA funkcijos konfigūravimas ir tikrinimas mikroprocesoriniame RAA terminale	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	RAA funkcijos konfigūravimas ir tikrinimas mikroprocesoriniame RAA terminale.
1.401	RAA	RAA grandinės montavimas	vnt.	12,02 €	12,02 €	110	1 322,20 €	RAA grandinės montavimas.
1.402	RAA	RAA grandinių žymėjimas (laidų ir kabelių gyslų markiravimas)	vnt.	2,60 €	2,60 €	275	715,00 €	RAA grandinių žymėjimas (laidų ir kabelių gyslų markiravimas).
1.403	RAA	RAA įrenginio, mikroprocesoriaus, valdiklio, remontas	vnt.	300,00 €	300,00 €	0,1	30,00 €	RAA įrenginio, mikroprocesoriaus, valdiklio, remontas.
1.404	RAA	Relės montavimas/keitimas, remontas	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Relės keitimas, remontas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.405	RAA	Relinės apsaugos ir automatikos projektavimas keičiant schemos elementus	Dar. val.	31,20 €	31,20 €	3	93,60 €	Relinės apsaugos ir automatikos projektavimas keičiant schemos elementus.
1.406	RAA	Saugiklių keitimas į automatinius jungiklius	vnt.	65,00 €	65,00 €	25	1 625,00 €	Saugiklių keitimas į automatinius jungiklius su signaliniais kontaktais. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.407	RAA	Suprojektuoti, sumontuoti, suderinti 3000 VA NMŠ TSPJ ir op. srovės grandinių maitinimui	vnt.	350,00 €	350,00 €	4	1 400,00 €	Sumontuoti ir suderinti 3000 VA NMŠ TSPJ ir op. srovės grandinių maitinimui, NMŠ gedimo ir NMŠ maitinimo a.j. padėčių perdavimą į TSPJ. Pakloti kabelius NMŠ – TSPJ. TSPJ ir DMS konfigūravimą atiks užsakovas. Pateikti NMŠ pajungimo schemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.408	RAA	Suprojektuoti, sumontuoti, suderinti 3000 VA skiriamą galios transformatorių 230/230VAC	vnt.	90,00 €	90,00 €	4	360,00 €	Suprojektuoti, sumontuoti, suderinti 3000 VA skiriamą galios transformatorių 230/230VAC. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.409	RAA	Talpuminio įtampos indikatoriaus keitimas	vnt.	104,57 €	104,57 €	1	104,57 €	Talpuminio įtampos indikatoriaus keitimas. Jei neišduoda įtampos pats talpuminis įtampos daviklis, pakeisti patį daviklį, o jeigu sugedęs daviklio indikatorius, pakeisti indikatorių nauju. Patikrinti įtampos indikatoriaus veikimą įjungus darbinę įtampą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
1.410	RAA	Vakuuminio jungtuvo valdymo bloko keitimas permontuojant relinės apsaugos ir automatikos grandines	vnt.	650,00 €	650,00 €	2	1 300,00 €	Įkainyje turi būti vertinami darbai - senų įrenginių išmontavimo darbai, principinių ir montažinių brėžinių pateikimas (suderinus su užsakovu), montavimo ir derinimo darbai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

1.411	RAA	Daugiafunkcinio matavimo keitiklio įdiegimas	vnt.	270,00 €	270,00 €	225	60 750,00 €	Daugiafunkcinio keitiklio sumontavimas narvelyje ir matavimo duomenų perdavimo pajungimas į TSPI. Daugiafunkcinis keitiklis į darbo įkainį neįskaičiuotas.
1.412	RAA	D1-610 JRI apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	62,24 €	62,24 €	1	62,24 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-610.
1.413	RAA	D1-618 Minimalios įtampos apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	37,25 €	37,25 €	1	37,25 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-618.
1.414	RAA	D1-630 Komutacinių aparatų loginės blokuotės schemos tikrinimas (1 aparatu)	vnt.	13,56 €	13,56 €	1	13,56 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-630.
1.415	RAA	D1-616*1.45 (*0.5 II I.)Diferencinė apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	89,75 €	89,75 €	1	89,75 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-616.
1.416	RAA	Apsaugų terminalo keitimas į mikroprocesorinę	vnt.	5 500,00 €	5 500,00 €	1	5 500,00 €	Apsaugų terminalo keitimas į mikroprocesorinę. Projektavimas, keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Apsaugų terminalo įkainis neįskaičiuotas.
1.417	RAA	D1-610 JRI apsauga mikroprocesorinėje relėje tikrinimas	kompl.	87,00 €	87,00 €	1	87,00 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
1.418	RAA	D1-630 Komutacinių aparatų elektromagnetinio blokavimo schemos tikrinimas mikroprocesorinėje relėje (1 aparatu)	vnt.	24,00 €	24,00 €	1	24,00 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
1.419	RAA	D1-616 Diferencinės apsaugos tikrinimas mikroprocesorinėje relėje	kompl.	160,00 €	160,00 €	1	160,00 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
1.420	RAA	D1-618 Minimalios įtampos apsaugos tikrinimas mikroprocesorinėje relėje	kompl.	80,37 €	80,37 €	1	80,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
1.421	RAA	IEC 61850 Apsaugų terminalo keitimas	vnt.	5 500,00 €	5 500,00 €	1	5 500,00 €	Apsaugų terminalo keitimas. Projektavimas, keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Apsaugų terminalo įkainis neįskaičiuotas.
1.422	RAA	IEC 61850 gedimų paieška relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose	Dar. val.	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	Paieška relinės apsaugos įrenginiuose.
1.423	RAA	IEC 61850 protokolo komutatoriaus keitimas	vnt.	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	Projektavimas, keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Komutatoriaus įkainis neįskaičiuotas.
1.424	Statiniai	10 kV skirstomojo punkto remontas (be statybinės dalies)	vnt.	257,86 €	257,86 €	7	1 805,02 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą SP-20-10-58.
1.425	Statiniai	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės išplėtimo modulių montavimas/keitimas	vnt.	150,00 €	150,00 €	1	150,00 €	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės išplėtimo modulių montavimas/keitimas, programavimas.
1.426	Statiniai	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės montavimas/keitimas	vnt.	400,00 €	400,00 €	0,1	40,00 €	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės montavimas/keitimas, programavimas.
1.427	Statiniai	Apsaugos/gaisro signalizacijos elementų montavimas/keitimas	vnt.	80,00 €	80,00 €	3	240,00 €	Apsaugos/gaisro signalizacijos elementų (jrenginių) (davikliai, jutikliai, klaviatūra, sirenos, gaisro pavojaus mygtukai, baterija/akumulatoriai, maitinimo bloko) montavimas/keitimas, programavimas.
1.428	Statiniai	Atlikti apsaugos, gaisro signalizacijos patikrinimą	vnt.	507,81 €	507,81 €	4	2 031,24 €	Atlikti apsaugos, gaisro signalizacijos patikrinimą. Atliekamas visų jutiklių patikrinimas, laiko išlaikymo funkcijų patikrinimas, perdavimo į DMS ir televaldymo veikimo patikrinimas, atliekamas patikrinimas ar nėra spindulių bypass režime, schemų patikrinimas, taisymas, patvirtinant schemas atitikimą parašu, ventilacijos, kondicionierių, apšvietimo valdymo/blokavimo patikrinimas, centralės ir jutiklių prapūtymas nuo dulkių.
1.429	Statiniai	Gelžbetoninių portalų remontas	m2	227,50 €	227,50 €	2	455,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-110.
1.430	Statiniai	Įrengti durų atidarytos padėties fiksavimą	vnt.	30,00 €	30,00 €	3	90,00 €	Įrengti durų atidarytos padėties fiksavimą.
1.431	Statiniai	Įrengti gaisro gesinimo technikos įžeminimą	vnt.	250,00 €	250,00 €	0,1	25,00 €	Įrengti gaisro gesinimo technikos įžeminimą. Įrengti gaisro gesinimo technikos įžeminimo stulpelį, prijungti prie bendro įžeminimo kontūro, pažymėti informaciniu ženklu.
1.432	Statiniai	Įrengti lanksčias įžeminimo jungtis	vnt.	22,73 €	22,73 €	5	113,65 €	Įrengti lanksčias įžeminimo jungtis.
1.433	Statiniai	Įrengti naują žemiklį, išmatuoti įžeminimo pereinamojo kontakto varžą	vnt.	385,30 €	385,30 €	1	385,30 €	Įrengti naują žemiklį, išmatuoti įžeminimo pereinamojo kontakto varžą.
1.434	Statiniai	Kabelių kanalų uždengimas dangčiais	m2	30,00 €	30,00 €	3	90,00 €	Uždengti kabelių kanalus 1 m2. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotas.
1.435	Statiniai	Kabelių kanalų valymas	m2	8,00 €	8,00 €	3	24,00 €	Kabelių kanalų valymas.
1.436	Statiniai	Metalinių žaliuzių montavimas/keitimas	m2	20,00 €	20,00 €	3	60,00 €	Metalinių žaliuzių montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotas.
1.437	Statiniai	Pakeisti/sutvarkyti įžeminimo kontaktą	vnt.	43,22 €	43,22 €	4	172,88 €	Pakeisti/sutvarkyti įžeminimo kontaktą.
1.438	Statiniai	Patalpų valymas	m2	0,45 €	0,45 €	3	1,35 €	Patalpų valymas.
1.439	Statiniai	Sietelio įrengimas/keitimas ant vėdinimo grotelių	m2	18,00 €	18,00 €	3	54,00 €	Netinkamo sietelio (tinklo) demontavimas 1 m2, naujo sietelio (tinklo) sumontavimas 1 m2.
1.440	Statiniai	Skirstomojo punkto įžeminimo įrenginio remontas	vnt.	72,80 €	72,80 €	3	218,40 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą SP-20-10-108.
1.441	Statiniai	Užrakto (spynos) ir vyrių remontas	vnt.	59,63 €	59,63 €	11	655,93 €	Užrakto (spynos) ir vyrių remontas.
1.442	Statiniai	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas	vnt.	143,69 €	143,69 €	1	143,69 €	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas.
1.443	Statiniai	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas į Abloy	vnt.	320,00 €	320,00 €	0,1	32,00 €	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas į Abloy.

1.444	Statiniai	Vandens šalinimas iš rūšių ir US kabelinių kanalų	m3	22,64 €	22,64 €	3	67,92 €	Vandens šalinimas iš rūšių ir US kabelinių kanalų.
1.445	Statiniai	Vėdinimo grotelių įrengimas/keitimas	m2	70,00 €	70,00 €	3	210,00 €	Vėdinimo grotelių įrengimas/keitimas.
1.446	Bendra elementų grupė	Savų reikalių perjungimas iš nepriklausomo maitinimo šaltinio (generatoriaus)	vnt.	120,00 €	120,00 €	1	120,00 €	Atliekant remonto darbus transformatorių pastotėse, paliekant veikti tik vieną galios transformatorių, turi užtikrinti nedelsiant perjungiant transformatorių pastotės savus reikalus iš nepriklausomo maitinimo šaltinio (generatoriaus, galinčumas 3F 5-7 kW), Užsakovas generatoriaus neteikia.
Planinių darbų kaina, Eur be PVM:							482 833,03 €	
	Neplaninių darbų įkainiai							
2.1	0,4 kV įrenginiai	0,4 kV iki 630A srovės kirtiklių remontas	vnt.	117,00 €	117,00 €	1	117,00 €	Atjungti prijungtus elementus, sureguliuoti, suremontuoti kirtiklį, sutempti kontaktus. Prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
2.2	0,4 kV įrenginiai	0,4 kV viršįtampių ribotuvių montavimas/keitimas	vnt.	32,50 €	32,50 €	3	97,50 €	0,4 kV viršįtampių ribotuvo demontavimas 1 vnt., 0,4 kV viršįtampių ribotuvo sumontavimas 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.3	0,4 kV įrenginiai	0,4kV SR skirstymo įrenginių šynų, galios grandinių, apšildymo/apšvietimo tinklų techninė priežiūra, izoliacijos varžos matavimas	vnt.	59,15 €	59,15 €	3	177,45 €	0,4kV SR skirstymo įrenginių šynų, galios grandinių, apšildymo/apšvietimo tinklų techninė priežiūra, izoliacijos varžos matavimas.
2.4	0,4 kV įrenginiai	Akumuliatorių baterijų įkroviklių techninė priežiūra	vnt.	181,89 €	181,89 €	2	363,78 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-106.
2.5	0,4 kV įrenginiai	Automatinių jungiklių montavimas/keitimas daugiau kaip 100 A	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	Atjungti elementus, demontuoti automatinį jungiklį, sumontuoti automatinį jungiklį, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), atnaujinti ir pakabinti schemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos (automatinis jungiklis).
2.6	0,4 kV įrenginiai	Automatinių jungiklių montavimas/keitimas iki 100 A	vnt.	117,00 €	117,00 €	1	117,00 €	Atjungti elementus, demontuoti automatinį jungiklį (arba modulinį kirtiklį), sumontuoti automatinį jungiklį (arba modulinį kirtiklį), varinių monolitinių laidininkų sumontavimas (kai nėra esamų laidininkų iki ir/arba iš automatinio jungiklio), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
2.7	0,4 kV įrenginiai	Kabelio iki 10 mm2 keitimas	m.	15,00 €	15,60 €	441	6 615,00 €	Kabelio iki 10 mm2 keitimas.
2.8	0,4 kV įrenginiai	Kabelio virš 10 mm2 keitimas	m.	32,50 €	32,50 €	3	97,50 €	Kabelio virš 10 mm2 keitimas.
2.9	0,4 kV įrenginiai	Kirtiklio keitimas SR	vnt.	153,79 €	153,79 €	1	153,79 €	Kirtiklio keitimas SR. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.10	0,4 kV įrenginiai	Magnetinio paleidiklio montavimas/keitimas	vnt.	201,32 €	201,32 €	0,1	20,13 €	Magnetinio paleidiklio montavimas/keitimas į tą patį arba į kito gabarito.
2.11	0,4 kV įrenginiai	Savųjų reikmių skydų montavimas/keitimas	vnt.	844,76 €	844,76 €	0,1	84,48 €	Savųjų reikmių skydo su apskaita ir be montavimas/keitimas. Kabelių galūnių apdirbimas, esamų grandinių prijungimas, seno skydo ir jo įrenginių demontavimas ir naujo skydo sumontavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.12	0,4 kV įrenginiai	Skaitiklių montavimas/keitimas esamuose SR skyduose	vnt.	104,00 €	104,00 €	2	208,00 €	Seno skaitiklio demontavimas, naujo skaitiklio sumontavimas, apskaitos užplombavimas, duomenų pateikimas.
2.13	0,4 kV įrenginiai	Stacionariosios hermetinės akumuliatorių baterijos techninė priežiūra	vnt.	186,49 €	186,49 €	1	186,49 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-105.
2.14	0,4 kV įrenginiai	Suvirinimo/testavimo įrangos skydelio montavimas/keitimas	vnt.	371,80 €	371,80 €	0,1	37,18 €	Sumontuoti naują IP65 klasės suvirinimo testavimo skydelį su naujo standarto rozetėmis ir srovės nuotėkio rele.
2.15	0,4 kV įrenginiai	Vėdinimo ventiliatoriaus keitimas	vnt.	263,64 €	263,64 €	0,1	26,36 €	Vėdinimo ventiliatoriaus keitimas.
2.16	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinio įtamos transformatoriaus keitimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-99. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.17	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinio jungtuvo remontas	vnt.	401,82 €	401,82 €	0,1	40,18 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-90.
2.18	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinio jungtuvo techninė priežiūra	vnt.	182,52 €	182,52 €	1	182,52 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-89.
2.19	10 kV įrenginiai	10 kV alyvinių jungtuvų demontavimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	10 kV alyvinių jungtuvų demontavimas, medžiagų išrūšiavimas, alyvos utilizavimas. Įkainis netaikomas kai įrenginiai keičiami.
2.20	10 kV įrenginiai	10 kV epoksidinio įtamos transformatoriaus keitimas	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-100. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.21	10 kV įrenginiai	10 kV galios skyriklio pavaros remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Skyriklio pavaros remontas, spalvinio žymėjimo atnaujinimas, kontaktinių dalių suteptimas, defektų pašalinimas, veikimo patikrinimas.
2.22	10 kV įrenginiai	10 kV galios skyriklio remontas	vnt.	156,00 €	156,00 €	3	468,00 €	Galios skyriklio remontas, spalvinio žymėjimo atnaujinimas, kontaktinių dalių suteptimas, defektų pašalinimas, veikimo patikrinimas.
2.23	10 kV įrenginiai	10 kV indikatoriaus keitimas narvelyje. (10 kV kabelio / šynų)	vnt.	104,57 €	104,57 €	1	104,57 €	10 kV indikatoriaus keitimas narvelyje. (10 kV kabelio / šynų) Talpuminio įtamos indikatoriaus keitimas. Jei neišduoda įtamos pats talpuminis įtamos daviklis, pakeisti patį daviklį, o jeigu sugedęs daviklio indikatorius, pakeisti indikatorius nauju. Patikrinti įtamos indikatoriaus veikimą įjungus darbinę įtampą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.24	10 kV įrenginiai	10 kV ištraukiamo alyvinio jungtuvo keitimas	vnt.	759,33 €	759,33 €	1	759,33 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-93. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.25	10 kV įrenginiai	10 kV ištraukiamo vakuuminio jungtuvo keitimas	vnt.	701,33 €	701,33 €	1	701,33 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-95. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.26	10 kV įrenginiai	10 kV jungtuvo pavaros padėties ir avarinių kontaktų keitimas	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	10 kV jungtuvo pavaros padėties ir avarinių kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.27	10 kV įrenginiai	10 kV jungtuvo pavaros variklio keitimas	vnt.	212,94 €	212,94 €	0,1	21,29 €	10 kV jungtuvo pavaros variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.28	10 kV įrenginiai	10 kV jungtuvų pavaros keitimas	vnt.	312,00 €	312,00 €	0,1	31,20 €	(35 kV, 10 kV alyvinis jungtuvas). Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.29	10 kV įrenginiai	10 kV kabelių bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF)	vnt.	260,00 €	260,00 €	2	520,00 €	6-10 kV kabelio bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF) (3 gyslos), elementų atjungimas/prijungimas, bandymo protokolo išrašymas. Pastaba: visi bandymai turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandymų normų ir apimčių aprašo" aktualia redakcija. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengyslis; trigyslis ir t.t.).
2.30	10 kV įrenginiai	10 kV lauko tipo narvelio stogo remontas	m2	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	10 kV lauko tipo narvelio stogo remontas.
2.31	10 kV įrenginiai	10 kV lydziųjų įdėklų ir jų lizdų keitimas	vnt.	90,41 €	90,41 €	3	271,23 €	10 kV lydziųjų įdėklų ir jų lizdų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.32	10 kV įrenginiai	10 kV lydziųjų įdėklų keitimas (1 vnt.)	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	6-10 kV lydzių įdėklo demontavimas 1 vnt., 6-10 kV lydzių įdėklo įstatymas 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.33	10 kV įrenginiai	10 kV narveliai (Durų vyrių keitimas)	vnt.	19,50 €	19,50 €	3	58,50 €	Demontuoti defektingą vyrį 1 vnt., sumontuoti naują vyrį 1 vnt., sumontuotą/suremontuotą vyrį nudažyti antikoroziniais dažais.
2.34	10 kV įrenginiai	10 kV narvelio įrenginių bandymas paaukštinta įtampa	vnt.	156,00 €	156,00 €	6	936,00 €	10 kV narvelio įrenginių bandymas paaukštinta įtampa.
2.35	10 kV įrenginiai	10 kV narvelių su elektromagnetinėmis pavaromis keitimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	10 kV narvelių elektromagnetų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.36	10 kV įrenginiai	10 kV narvelių darbinųjų kontaktų keitimas	vnt.	104,00 €	104,00 €	1	104,00 €	10 kV narvelių darbinųjų kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.37	10 kV įrenginiai	10 kV narvelių įžeminimo pelių remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	10 kV narvelių įžeminimo pelių remontas.
2.38	10 kV įrenginiai	10 kV OLI (recloser) akumuliatoriaus keitimas	vnt.	117,00 €	117,00 €	1	117,00 €	10 kV OLI (recloser) akumuliatoriaus keitimas.
2.39	10 kV įrenginiai	10 kV OLI (recloser) defekto šalinimas	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	OLI RAA gedimo paieška ir gedimo šalinimas. OLI telematavimų gedimo paieška ir šalinimas. OLI telesignalizacijos gedimo paieška ir šalinimas.
2.40	10 kV įrenginiai	10 kV OLI (recloser) maitinimo transformatoriaus keitimas	vnt.	234,00 €	234,00 €	0,1	23,40 €	10 kV OLI (recloser) maitinimo transformatoriaus keitimas.

2.41	10 kV įrenginiai	10 kV pervadinio izoliatoriaus keitimas	vnt.	147,53 €	147,53 €	10	1 475,30 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-103. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.42	10 kV įrenginiai	10 kV renkamųjų šynų atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	65,00 €	65,00 €	9	585,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-102. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.43	10 kV įrenginiai	10 kV renkamųjų šynų remontas	m.	65,00 €	65,00 €	3	195,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-80. Įkainis skaičiuojamas visoms trimis fazėmis metrais.
2.44	10 kV įrenginiai	10 kV skyriklų šynų techninė priežiūra	m.	39,00 €	39,00 €	1	39,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-79. Įkainis skaičiuojamas visoms trimis fazėmis metrais.
2.45	10 kV įrenginiai	10 kV skyriklio (galios skyriklio) keitimas	vnt.	207,44 €	207,44 €	2	414,88 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-98. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.46	10 kV įrenginiai	10 kV skyriklio (galios skyriklio) remontas	vnt.	218,83 €	218,83 €	0,1	21,88 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-97.
2.47	10 kV įrenginiai	10 kV srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	156,00 €	156,00 €	19	2 964,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-101. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.48	10 kV įrenginiai	10 kV srovės transformatoriaus keitimas kito tipo	vnt.	198,90 €	198,90 €	1	198,90 €	10 kV srovės transformatoriaus keitimas kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.49	10 kV įrenginiai	10 kV stacionaraus alyvinio jungtuvo keitimas	vnt.	472,84 €	472,84 €	1	472,84 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-94. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.50	10 kV įrenginiai	10 kV stacionaraus vakuuminio jungtuvo keitimas	vnt.	650,00 €	650,00 €	0,1	65,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-96. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.51	10 kV įrenginiai	10 kV šynų tilto (orinio) remontas	vnt.	219,70 €	219,70 €	0,1	21,97 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-60.
2.52	10 kV įrenginiai	10 kV šynų tilto (orinio) techninė priežiūra	vnt.	109,85 €	109,85 €	1	109,85 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-59.
2.53	10 kV įrenginiai	10 kV virštampių ribotuvų montavimas/keitimas	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-104. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.54	10 kV įrenginiai	10-35 kV vakuuminio jungtuvo remontas	vnt.	104,00 €	104,00 €	1	104,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-92.
2.55	10 kV įrenginiai	10-35 kV vakuuminio jungtuvo techninė priežiūra	vnt.	50,98 €	50,98 €	3	152,94 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-91.
2.56	10 kV įrenginiai	6-35/V3 kV vienpolio, įrengto lauke, skyriklio keitimas	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-69. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.57	10 kV įrenginiai	6-35/V3 kV vienpolio, įrengto lauke, skyriklio techninė priežiūra	vnt.	96,02 €	96,02 €	3	288,06 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-68.
2.58	10 kV įrenginiai	Alyvos pripylimas į transformatorius (kaina be alyvos)	kg.	1,95 €	1,95 €	3	5,85 €	Alyvos pripylimas į transformatorius (kaina be alyvos). Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.59	10 kV įrenginiai	Apšildymo grandinių techninė priežiūra	vnt.	182,00 €	182,00 €	1	182,00 €	Apšildymo grandinių techninė priežiūra.
2.60	10 kV įrenginiai	Atnaujinti kabelio gyslų fazių spalvinį žymėjimą	vnt.	19,50 €	19,50 €	3	58,50 €	Atnaujinti kabelio gyslų fazių spalvinį žymėjimą. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai.
2.61	10 kV įrenginiai	Elektromechaninių Blokuočių remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Elektromechaninių Blokuočių remontas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.62	10 kV įrenginiai	Kabelių tvirtinimo atnaujinimas	vnt.	65,00 €	65,00 €	6	390,00 €	Kabelių tvirtinimo atnaujinimas.
2.63	10 kV įrenginiai	Keisti/įrengti apžiūros stiklų	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Keisti/įrengti apžiūros stiklų.
2.64	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi remontas	vnt.	209,72 €	209,72 €	0,1	20,97 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-77.
2.65	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais remontas	vnt.	760,50 €	760,50 €	0,1	76,05 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-71.
2.66	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais techninė priežiūra	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-70.
2.67	10 kV įrenginiai	Lauko (krm ir analogiškų tipų) ir vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi techninė priežiūra	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-76.
2.68	10 kV įrenginiai	Mechaninių blokuočių remontas	kompl.	65,00 €	65,00 €	3	195,00 €	Mechaninių blokuočių remontas, nustatytų defektų šalinimas. Įkainis taikomas vienam prijunginiui. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.69	10 kV įrenginiai	Temperatūros ar drėgmės daviklio montavimas/keitimas	vnt.	50,70 €	50,70 €	3	152,10 €	Šilumo ar drėgmės daviklio montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.70	10 kV įrenginiai	Vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi remontas	vnt.	260,00 €	260,00 €	0,1	26,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-78.
2.71	10 kV įrenginiai	Vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais remontas	vnt.	591,50 €	591,50 €	1	591,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-73.
2.72	10 kV įrenginiai	Vidaus (k-47, kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su jungtuvu bei srovės transformatoriais techninė priežiūra	vnt.	528,12 €	528,12 €	0,1	52,81 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-72.
2.73	10 kV įrenginiai	Vidaus (kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su skyrikliu (galios skyrikliu) ir saugikliais remontas	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-75.
2.74	10 kV įrenginiai	Vidaus (kso ir analogiškų tipų) 10 kV narvelio su skyrikliu (galios skyrikliu) ir saugikliais techninė priežiūra	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-74.
2.75	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su galios skyrikliu, skyrikliu ir saugikliais remontas	vnt.	591,50 €	591,50 €	0,1	59,15 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-82.
2.76	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su galios skyrikliu, skyrikliu ir saugikliais techninė priežiūra	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-81.
2.77	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi remontas	vnt.	422,50 €	422,50 €	1	422,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-86.
2.78	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su įtampos transformatoriumi techninė priežiūra	vnt.	263,64 €	263,64 €	0,1	26,36 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-85.
2.79	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su vakuuminiu jungtuvu bei srovės transformatoriais remontas	vnt.	528,12 €	528,12 €	0,1	52,81 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-84.
2.80	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) 10 kV narvelio su vakuuminiu jungtuvu bei srovės transformatoriais techninė priežiūra	vnt.	200,68 €	200,68 €	1	200,68 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-83.
2.81	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) narvelių 10 kV renkamųjų šynų remontas	vnt.	601,64 €	601,64 €	0,1	60,16 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-88.
2.82	10 kV įrenginiai	Vidaus (usn, zs1 bei analogiškų tipų) narvelių 10 kV renkamųjų šynų techninė priežiūra	vnt.	163,08 €	163,08 €	1	163,08 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-87.
2.83	10 kV įrenginiai	Virštampių ribotuvo Riz matavimas	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Virštampių ribotuvo Riz matavimas.
2.84	10 kV įrenginiai	Virštampių ribotuvų dangos valymas	vnt.	13,00 €	13,00 €	3	39,00 €	Virštampių ribotuvų dangos valymas.
2.85	35 kV įrenginiai	35 kV AJ pavaros traukės keitimas	vnt.	117,00 €	117,00 €	1	117,00 €	35 kV AJ pavaros traukės keitimas.
2.86	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio įtampos transformatoriaus remontas	vnt.	84,12 €	84,12 €	3	252,36 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-51.
2.87	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio įtampos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	49,69 €	49,69 €	3	149,07 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-50.
2.88	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo įmontuoto srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	472,92 €	472,92 €	1	472,92 €	35 kV alyvinio jungtuvo įmontuoto srovės transformatoriaus keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.89	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo įvado keitimas	vnt.	371,58 €	371,58 €	3	1 114,74 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-35. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.90	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo keitimas	vnt.	929,50 €	929,50 €	1	929,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-34. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.91	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo remontas	vnt.	886,93 €	886,93 €	1	886,93 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-31.
2.92	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio jungtuvo techninė priežiūra	vnt.	405,02 €	405,02 €	1	405,02 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-30.
2.93	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus alyvos papildymas	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus alyvos papildymas.
2.94	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus remontas	vnt.	204,01 €	204,01 €	0,1	20,40 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-46.

2.95	35 kV įrenginiai	35 kV alyvinio srovės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	61,41 €	61,41 €	3	184,23 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-45.
2.96	35 kV įrenginiai	35 kV atvirosios skirstyklos techninė priežiūra (be statybinės dalies)	vnt.	216,99 €	216,99 €	0,1	21,70 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-24.
2.97	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio įtampos transformatoriaus remontas	vnt.	160,08 €	160,08 €	1	160,08 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-53.
2.98	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio įtampos transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	37,01 €	37,01 €	3	111,03 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-52.
2.99	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio srovės transformatoriaus remontas	vnt.	139,41 €	139,41 €	1	139,41 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-48.
2.100	35 kV įrenginiai	35 kV epoksidinio srovės transformatoriaus techninė priežiūra	vnt.	69,26 €	69,26 €	3	207,78 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-47.
2.101	35 kV įrenginiai	35 kV galinės movos montavimas/keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengysliam kabeliui, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos ženymis. Įkainis taikomas vienai kabelio gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.102	35 kV įrenginiai	35 kV galinės movos montavimas/keitimas atramoje	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	Senos movos demontavimas, galinės vidaus/lauko movos montavimas viengysliam kabeliui, antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos ženymis. Įkainis taikomas vienai kabelio gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.103	35 kV įrenginiai	35 kV įtampos transformatoriaus keitimas	vnt.	247,00 €	247,00 €	0,1	24,70 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-54. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.104	35 kV įrenginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (be žemės darbų)	vnt.	455,00 €	455,00 €	0,1	45,50 €	Jungiamosios movos montavimas (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos ženymis. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinazių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.105	35 kV įrenginiai	35 kV jungiamosios movos montavimas (su žemės darbais)	vnt.	870,35 €	870,35 €	0,1	87,04 €	Jungiamosios movos montavimas (su žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos ženymis. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinazių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei gyslai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.106	35 kV įrenginiai	35 kV kabelių bandymas	vnt.	325,00 €	325,00 €	3	975,00 €	35 kV kabelio bandymas (3 gyslos), elementų atjungimas/prijungimas, bandymo protokolo išrašymas. Pastaba: visi bandymai turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandymų normų ir apimčių aprašo" aktuاليا redakcija. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengyslis; trigyslis ir t.t.).
2.107	35 kV įrenginiai	35 kV kabelių kontaktų revizija	vnt.	6,50 €	6,50 €	3	19,50 €	Varžtinių sujungimų kontaktų išardymas, korozijos ir kitų apnašų pašalinimas 1 vnt., varžtinių sujungimų kontaktų surinkimas ir suteipimas 1 vnt.
2.108	35 kV įrenginiai	35 kV pereinamosios movos montavimas (su žemės darbais)	vnt.	1 014,00 €	1 014,00 €	0,1	101,40 €	Pereinamosios movos montavimas (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos ženymis. Atlikti sumontuotos movos priirišimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinazių sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.109	35 kV įrenginiai	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	35 kV ryšių kondensatoriaus demontavimas.
2.110	35 kV įrenginiai	35 kV ryšių užtvėrklio demontavimas	vnt.	260,00 €	260,00 €	1	260,00 €	35 kV ryšių užtvėrklio demontavimas.
2.111	35 kV įrenginiai	35 kV sf6 dujinio narvelio techninė priežiūra	vnt.	37,18 €	37,18 €	3	111,54 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-57.
2.112	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	153,88 €	153,88 €	4	615,52 €	35 kV skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, atraminio izoliatoriaus, šynų tilto atraminio izoliatoriaus keitimas. Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-28. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.113	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio keitimas	vnt.	552,56 €	552,56 €	1	552,56 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-38. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.114	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio remontas	vnt.	292,49 €	292,49 €	1	292,49 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-37.
2.115	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio techninė priežiūra	vnt.	222,06 €	222,06 €	1	222,06 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-36.
2.116	35 kV įrenginiai	35 kV skyriklio, skirtuvo kontaktinio sujungimo revizija	vnt.	6,50 €	6,50 €	3	19,50 €	Varžtinių sujungimų kontaktų išardymas, korozijos ir kitų apnašų pašalinimas 1 vnt., varžtinių sujungimų kontaktų surinkimas ir suteipimas 1 vnt.
2.117	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo keitimas	vnt.	552,56 €	552,56 €	0,1	55,26 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-41. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.118	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo remontas	vnt.	246,10 €	246,10 €	1	246,10 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-40.
2.119	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo techninė priežiūra	vnt.	143,00 €	143,00 €	1	143,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-39.
2.120	35 kV įrenginiai	35 kV srovės transformatoriaus keitimas	vnt.	247,00 €	247,00 €	0,1	24,70 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-49. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.121	35 kV įrenginiai	35 kV šynų tilto kabamojo izoliatoriaus keitimas	vnt.	87,12 €	87,12 €	1	87,12 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-27. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.122	35 kV įrenginiai	35 kV šynų tilto remontas	vnt.	344,94 €	344,94 €	1	344,94 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-26.
2.123	35 kV įrenginiai	35 kV šynų tilto techninė priežiūra	vnt.	178,34 €	178,34 €	1	178,34 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-25.
2.124	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio keitimas	vnt.	520,00 €	520,00 €	0,1	52,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-44. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.125	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo, trumpiklio pavaros remontas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	35 kV skirtuvo, jungtuvo, trumpiklio pavaros (blokuotės) remontas, darbai atliekami pagal technologinę kortą.
2.126	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio remontas	vnt.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-43.
2.127	35 kV įrenginiai	35 kV trumpiklio techninė priežiūra	vnt.	143,00 €	143,00 €	1	143,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-42.
2.128	35 kV įrenginiai	35 kV uždarosios skirstyklos remontas (be statybinės dalies)	vnt.	313,39 €	313,39 €	0,1	31,34 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-56.
2.129	35 kV įrenginiai	35 kV uždarosios skirstyklos techninė priežiūra (be statybinės dalies)	vnt.	220,35 €	220,35 €	0,1	22,04 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-55.
2.130	35 kV įrenginiai	35 kV vakuuminio, dujinio jungtuvo (lauko tipo) remontas	vnt.	715,00 €	715,00 €	0,1	71,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-33.
2.131	35 kV įrenginiai	35 kV vakuuminio, dujinio jungtuvo (lauko tipo) techninė priežiūra	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-32.
2.132	35 kV įrenginiai	35 kV viršįtampių ribotuvo (išroviklio) montavimas/keitimas	vnt.	103,19 €	103,19 €	1	103,19 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-35-29. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.133	35 kV įrenginiai	35 kV viršįtampių ribotuvo bandymas (Riz ir nuotėkio srovės)	vnt.	114,40 €	114,40 €	1	114,40 €	35 kV viršįtampių ribotuvo bandymas (Riz ir nuotėkio srovės).
2.134	35 kV įrenginiai	35 kV viršįtampių ribotuvo paviršiaus valymas	vnt.	15,60 €	15,60 €	3	46,80 €	35 kV viršįtampių ribotuvo paviršiaus valymas.
2.135	35 kV įrenginiai	35kV skyriklio, skirtuvo darbinį kontaktų keitimas	vnt.	234,00 €	234,00 €	0,1	23,40 €	35kV skyriklio, skirtuvo darbinį kontaktų keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.136	35 kV įrenginiai	AJ alyvos keitimas	kg.	2,53 €	2,53 €	3	7,59 €	AJ alyvos keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.137	35 kV įrenginiai	AJ alyvos lygio apžiūros stikluko keitimas	vnt.	108,49 €	108,49 €	1	108,49 €	AJ alyvos lygio apžiūros stikluko keitimas.
2.138	35 kV įrenginiai	AJ bako keitimas	vnt.	520,00 €	520,00 €	0,1	52,00 €	Įkainis taikomas ir 35 kV ir 10 kV jungtuvams. Jei gedimo pašalinimui reikia išleisti alyvą ji turi būti išleidžiama. Tinkamą naudoti alyvą pateiks ESO, rangovas savo transportu alyvą turės pasiimti iš Kauno, o nebetinkamą naudoti alyvą utilizuoti. Alyvos parametrai (pramušimo įtampos dydis) po pervežimo ir užpildymo gali paklוגėti ne daugiau kaip 5 kV.
2.139	35 kV įrenginiai	AJ bakų šildymo automatikos montavimas	vnt.	780,00 €	780,00 €	1	780,00 €	AJ bakų šildymo automatikos montavimas.
2.140	35 kV įrenginiai	AJ bakų ventiliaus keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	AJ bakų ventiliaus keitimas, darbai ir medžiagos įskaičiuotos.
2.141	35 kV įrenginiai	AJ pavaros remontas	vnt.	431,74 €	431,74 €	40	17 269,60 €	Įkainyje vertinamas AJ (35 kV, 10 kV alyvinis jungtuvas) gali būti stacionarus, arba ištraukiamas. Jungtuvo bandymų ir diagnostikos šiam įkainyje nevertiname. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos (jungtuvo pavaros detalės).
2.142	35 kV įrenginiai	AJ pavaros šildymo elemento keitimas	vnt.	90,83 €	90,83 €	3	272,49 €	AJ pavaros šildymo elemento keitimas.
2.143	35 kV įrenginiai	Pavaros el. variklio keitimas	vnt.	186,88 €	186,88 €	5	934,40 €	Pavaros el. variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

2.144	35 kV įrenginiai	35 kV skirtuvo/trupiklio keitimas į jungtuvą (recloser)	vnt.	26 000,00 €	26 000,00 €	1	26 000,00 €	35 kV skirtuvo/trupiklio keitimas į jungtuvą (recloser). Darbai ir medžiagos: skirtuvo/trupiklio demontavimas, jungtuvo (recloser) projektavimas, pamatai, pamatų montavimas, metalo konstrukcijos, metalo konstrukcijų montavimas, jungtuvo (recloser) montavimas. Jungtuvas (recloser) į įkainį neįskaičiuotas. Kiti darbai pagal galiojančius sutarties įkainius ir medžiagos neįskaičiuoti. Jungtuvas (recloser) į įkainį neįskaičiuotas.
2.145	36 kV įrenginiai	35 kV Alyvinio jungtuvo keitimas į OLI (recloser)	vnt.	26 000,00 €	26 000,00 €	1	26 000,00 €	35 kV alyvinio jungtuvo keitimas į OLI (recloser). Darbai ir medžiagos: alyvinio jungtuvo demontavimas, jungtuvo (recloser) projektavimas, pamatai, pamatų montavimas, metalo konstrukcijos, metalo konstrukcijų montavimas, jungtuvo (recloser) montavimas. Kiti darbai pagal galiojančius sutarties įkainius ir medžiagos neįskaičiuoti. Jungtuvas (recloser) į įkainį neįskaičiuotas.
2.146	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės stulpinės movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	274,62 €	274,62 €	0,1	27,46 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės stulpinės movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, kabelio tvirtinimas prie atramos 1 vnt., sumontuoti varžtinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, esant poreikiui atsikasti kabelio atšargą 1 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.147	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas daugiau kaip 120 mm2 kabelis	vnt.	263,64 €	263,64 €	0,1	26,36 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120 mm2, sumontuoti varžtinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą. Įkainis taikomas tiek standartinėm tiek kištukinėm movom. Montuojant kištukines movas ribotuvų montavimą privaloma įsivertinti sustambintuose darbų įkainiuose. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.148	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas iki 120 mm2 kabelis	vnt.	274,62 €	274,62 €	0,1	27,46 €	Senos movos demontavimas, 0,4-10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas iki 120 mm2, sumontuoti varžtinius antgalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Įkainis taikomas tiek standartinėm tiek kištukinėm movom. Montuojant kištukines movas ribotuvų montavimą privaloma įsivertinti sustambintuose darbų įkainiuose. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.149	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jung./perein. movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 skers. kabelis (be žemės darbų)	vnt.	307,58 €	307,58 €	0,1	30,76 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.150	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jung./perein. movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 skers. kabelis (su žemės darbais)	vnt.	615,16 €	615,16 €	0,1	61,52 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120 mm2 (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.151	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 skers. kabelis (be žemės darbų)	vnt.	263,64 €	263,64 €	0,1	26,36 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.152	Bendra elementų grupė	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 skers. kabelis (su žemės darbais)	vnt.	571,22 €	571,22 €	0,1	57,12 €	0,4 - 10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120 mm2 (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.153	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 (su žemės darbais)	m.	11,64 €	11,64 €	3	34,92 €	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 km, tranšėjų atkasimas 1 m, tranšėjų užkasimas 1 m, pakloto įrengimas, signalinės juostos paklojimas 1 m, apsauginės juostos paklojimas 1 m, uždėti kabelio žymenis. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.154	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (su žemės darbais)	m.	10,54 €	10,54 €	3	31,62 €	0,4 - 35 kV kabelio paklojimas kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtinai) 1 km, tranšėjų atkasimas 1 m, tranšėjų užkasimas 1 m, pakloto įrengimas, signalinės juostos paklojimas 1 m, apsauginės juostos paklojimas 1 m, uždėti kabelio žymenis. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.155	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio sužalojimo vietos nustatymas	vnt.	507,00 €	507,00 €	0,1	50,70 €	0,4 - 35 kV Kabelio sužalojimo vietos nustatymas 1 vnt., kabelio prijungimas/atjungimas. Pastaba: Nustatoma ne geografinė vieta, o konkreti pačio kabelio pažeidimo vieta. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai nepriklausomai nuo kabelio konstrukcijos (Pvz.: viengyslis; trigyslis ir t.t.).
2.156	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas atrama kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	19,77 €	19,77 €	3	59,31 €	Twirtinimo elementų sumontavimas, kabelio daugiau kaip 150 mm2 tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m. Šis įkainis netaikomas kartu su galinės stulpinės movos keitimo darbais. Įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apkabomis atramoje ir su vamzdžiu ir be vamzdžio. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.157	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas atrama kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	17,57 €	17,57 €	3	52,71 €	Twirtinimo elementų sumontavimas, kabelio iki 150 mm2 (imtinai) tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m. Šis įkainis netaikomas kartu su galinės stulpinės movos keitimo darbais. Įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apkabomis atramoje ir su vamzdžiu ir be vamzdžio. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.158	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	2,50 €	2,50 €	3	7,50 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdžiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.159	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	2,10 €	2,10 €	3	6,30 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas blokuose, kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtinai) 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.160	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	2,10 €	2,10 €	3	6,30 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse, kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtinai) 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.161	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	2,50 €	2,50 €	3	7,50 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas laidadėžėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.162	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdžiuose kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2	m.	2,50 €	2,50 €	3	7,50 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas esamuose vamzdžiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 150 mm2 1 m, uždėti kabelio žymenis ir užsandarinti abu vamzdžių galus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.163	Bendra elementų grupė	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas vamzdžiuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2	m.	2,10 €	2,10 €	3	6,30 €	0,4 - 35 kV kabelio tiesimas esamuose vamzdžiuose kai kabelio skerspjūvis iki 150 mm2 (imtinai) 1 m, uždėti kabelio žymenis ir užsandarinti abu vamzdžių galus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.164	Bendra elementų grupė	0,4 kV (00-01-02-03-04a) gabarito lydiųjų įdėklų arba trumpiklių (NZ) keitimas, montavimas (1 vnt.)	vnt.	13,00 €	13,00 €	3	39,00 €	Įsiminti netinkamą lydių įdėklą arba trumpiklį (NZ) (keitimo atveju), įdėti naują lydių įdėklą arba trumpiklį (NZ), esant poreikiui atnaujinti saugiklį srovę nurodantį žymenį, esant poreikiui atnaujinti ir pakabinti schemą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

2.165	Bendra elementų grupė	10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas/keitimas viengysliam kabeliui 120-500 mm2	vnt.	285,61 €	285,61 €	0,1	28,56 €	Senos movos demontavimas, 10 kV galinės vidaus/lauko movos montavimas 120-500 mm2 viengysliam kabeliui, varžtinių antgalių sumontavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai. Įkainis taikomas tiek standartinėm tiek kištukinėm movom. Montuojant kištukines movas ribotųjų montavimą privaloma įsivertinti sustambintuose darbų įkainiuose. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.166	Bendra elementų grupė	10 kV jung./perein. movos montavimas viengysliam 120-500 mm2 kabeliui (su žemės darbais)	vnt.	659,10 €	659,10 €	0,1	65,91 €	10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas 120-500 mm2 viengysliam kabeliui (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.167	Bendra elementų grupė	10 kV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas viengysliam kabeliui 120-500 mm2 (be žemės darbų)	vnt.	329,55 €	329,55 €	0,1	32,96 €	10 kV jungiamosios/pereinamosios movos montavimas 120-500 mm2 viengysliam kabeliui (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį faziškumą), uždėti movos žymenis. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą. Įkainis taikomas vienai kabelinei linijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.168	Bendra elementų grupė	10 kV US, VP priverstinės ventilacijos remontas	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	10 kV US, VP priverstinės ventilacijos remontas. Nustatyti gedimą, pašalinti gedimo priežastį. Sudegusi ventiliatorių pakeisti nauju, esant gedimui elektros instaliacijoje, pakeisti sugedusį instaliacijos elementą arba kabelį. Patikrinti ventiliacijos veikimą.
2.169	Bendra elementų grupė	200 A ir didesnės srovės automatinį jungiklių bandymas	vnt.	91,00 €	91,00 €	3	273,00 €	200 A ir didesnės srovės automatinį jungiklių bandymas (1 automatas).
2.170	Bendra elementų grupė	Apšvietimo jungiklio/rozečių montavimas/keitimas	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių/rozečių montavimas/keitimas.
2.171	Bendra elementų grupė	Apšvietimo remontas	kompl.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Kontaktų revizija, izoliacijos varžos matavimai, tvirtinimų revizija, perdegusių lempų keitimas, gedimų nustatymas ir jų pašalinimas. Įkainis taikomas vienam objektui.
2.172	Bendra elementų grupė	Atlikti instaliacijos remontą	vnt.	18,33 €	18,33 €	3	54,99 €	Instaliacijos tvirtinimas, kontaktų revizija, perdegusių lempų pakeitimas, izoliacijos varžos matavimas.
2.173	Bendra elementų grupė	Bakų sandarinimas ir alyvos papildymas	vnt.	254,90 €	254,90 €	0,1	25,49 €	Įkainis taikomas ir 35 kV ir 10 kV jungtuvams. Jei gedimo pašalinimui reikia išleisti alyvą ji turi būti išleidžiama. Tinkamą naudoti alyvą pateiks ESO, rangovas savo transportu alyvą turės pasiimti iš Kauno, o nebetinkamą naudoti alyvą utilizuoti. Alyvos parametrai (pramušimo įtampos dydis) po pervedimo ir užpylimo gali pablogėti ne daugiau kaip 5 kV. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.174	Bendra elementų grupė	Drėgmės ir šilumos daviklių, šildymo automatikos įrengimas, šildymo elementų narvelyje montavimas	vnt.	820,66 €	820,66 €	0,1	82,07 €	Drėgmės ir šilumos daviklių, šildymo automatikos įrengimas, šildymo elementų narvelyje montavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.175	Bendra elementų grupė	Dulkių valymas, įrenginių kontaktų revizija	vnt.	8,45 €	8,45 €	3	25,35 €	Atlikti dulkių valymą, įrenginių kontaktų reviziją, bandymus.
2.176	Bendra elementų grupė	Durelių sandarinimo gumų atnaujinimas	m.	32,50 €	32,50 €	3	97,50 €	Durelių sandarinimo gumų atnaujinimas.
2.177	Bendra elementų grupė	El. įrenginių pervedimas	t/km	8,00 €	8,00 €	626	5 008,00 €	Įkainyje vertinti iškrovimo ir pakrovimo darbus. Turi būti vertinamas šių įrenginių pervedimas: savų reikiamų transformatorių, kompensacinių ričių, narvelių, "Rital" tipo spintų, 35kV jungtuvų, 35kV skyriklių, metalo ir g/b konstrukcijų vežimui. Mechanizmai turi būti įvertinti į įkainį.
2.178	Bendra elementų grupė	Elektrinio šildytuvo montavimas/keitimas	vnt.	397,15 €	397,15 €	0,1	39,72 €	Elektrinio šildytuvo montavimas/keitimas. Elemento galia 150 W. Demontuotus šildymo elementus pristatyti į regione nurodytą vietą.
2.179	Bendra elementų grupė	Elektros lanko apsaugos šviesolaidžio remontas	vnt.	415,74 €	415,74 €	1	415,74 €	Įkainyje įvertinami darbai - nustatyti šviesolaidžio gedimą (nulūžusi jungtis prie relės, perlauztas tarp narvelių ar kitas pažeidimas). Esant galimybei šviesolaidį sujungti specialia jungiamąja mova. Patikrinti šviesolaidžio jautrumą bei relės veikimą. Po visu darbų patikrinti ir išbandyti optinės lanko apsaugos veikimą.
2.180	Bendra elementų grupė	Elektros lanko pažeistų jungtuvų remontas	vnt.	1 115,38 €	1 115,38 €	4	4 461,52 €	Įkainyje vertinami darbai - jungtuvo veikimo atstatymas (išskyrus RAA), bandymai.
2.181	Bendra elementų grupė	Elektros lanko pažeistų narvelių remontas	vnt.	1 553,04 €	1 553,04 €	9	13 977,36 €	Įkainyje vertinami darbai - narvelio pilno funkcionalumo atstatymas (išskyrus jungtuvą).
2.182	Bendra elementų grupė	Ispėjamojo ženklų atnaujinimas	vnt.	13,52 €	13,52 €	3	40,56 €	Ispėjamojo ženklų atnaujinimas.
2.183	Bendra elementų grupė	Išmatuoti įžeminimo kontūro varžą	vnt.	33,80 €	33,80 €	3	101,40 €	Išmatuoti įžeminimo kontūro varžą.
2.184	Bendra elementų grupė	Ištiesinti sulankstytas duris, sutepti lankstus	vnt.	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	Ištiesinti sulankstytas duris, sutepti pakeisti lankstus (vyrius). Įkainis taikomas vieno durims.
2.185	Bendra elementų grupė	Izoliacijos varžos matavimai	vnt.	18,20 €	18,20 €	3	54,60 €	Izoliacijos varžos matavimas, protokolo išrašymas. Šis įkainis naudojamas tik pagal užsakovo atskirai pateiktą užsakymą šio darbo vykdymui.
2.186	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginio iki 10 omų varžos įrengimas	vnt.	135,20 €	135,20 €	1	135,20 €	Įžeminimo įrenginio iki 10 omų varžos įrengimas.
2.187	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginio pažeistų elementų atstatymas	vnt.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Įžeminimo įrenginio pažeistų elementų atstatymas.
2.188	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginio techninė priežiūra	vnt.	138,58 €	138,58 €	7	970,06 €	Įžeminimo įrenginio techninė priežiūra.
2.189	Bendra elementų grupė	Įžeminimo įrenginių laidininkų ir šynų dažymas	m.	7,80 €	7,80 €	3	23,40 €	Įžeminimo įrenginių laidininkų (juostos) ir šynų dažymas. Korozijos židinių ir kitų apnašų pašalinimas, įžeminimo įrenginių laidininkų ir šynų dažymas 1 m.
2.190	Bendra elementų grupė	Įžeminimo šynų spalvinio žymėjimo atnaujinimas (lipnia juosta)	m.	13,00 €	13,00 €	3	39,00 €	Įžeminimo šynų spalvinio žymėjimo atnaujinimas (lipnia juosta).
2.191	Bendra elementų grupė	Įžeminimo varžos matavimas	vnt.	66,72 €	66,72 €	11	733,92 €	Įžeminimo varžos matavimas.
2.192	Bendra elementų grupė	Kabelio praėjimų/skylių sienose/pertvarose, grindų užtaisymas (betonavimas)	m2	28,60 €	28,60 €	3	85,80 €	Užbetonuoti kabelio praėjimą/skylių sienoje ar pertvaroje, užtaisyti grindis ar ertmes demontuotose įrenginių vietose (ertmių pastato viduje/išorėje užbetonavimas) 1 m2.
2.193	Bendra elementų grupė	Kabelių apsauginių vamzdžių sandarinimas	vnt.	47,57 €	47,57 €	9	428,13 €	Užsandarinti nesandarų kabelio vamzdžių galą (esant nesandariams abiem vieno vamzdžio galams, įkainis taikomas du kartus). Naujai tiesiant kabelį esamame ar naujai klojamame vamzdyje, šis įkainis negali būti taikomas. Abiejų galų užsandarinimas turi būti įsivertintas kabelio tiesimo ir vamzdžio klojimo įkainiuose. Įkainis taikomas tik gavus atskirą užsakymą konkrečiai šiam darbui atlikti.
2.194	Bendra elementų grupė	Kabelių apsaugos vamzdžių montavimas/keitimas	m.	33,81 €	33,81 €	3	101,43 €	Apsauginių gaubtų atnaujinimas, pakeitimas neatjungiant kabelių. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.195	Bendra elementų grupė	Kabelių gyslų užtrumpinimas ir įžeminimas (1 kabelis)	vnt.	33,80 €	33,80 €	3	101,40 €	Užtrumpinti kabelio gyslas ir įžeminti 1 vnt.
2.196	Bendra elementų grupė	Kabelių žymenų atnaujinimas	vnt.	5,20 €	5,20 €	3	15,60 €	Atnaujinti kabelio žymenį (vienas žymuo) 1 vnt.
2.197	Bendra elementų grupė	Kontrolinio kabelio iki 1 kV tiesimas, apdirbimas, markiravimas ir pajungimas	m.	8,33 €	8,33 €	3	24,99 €	Kontrolinio kabelio iki 1 kV tiesimas, apdirbimas, markiravimas ir pajungimas. Į darbo įkainį nėra įskaičiuotos pagrindinės medžiagos.
2.198	Bendra elementų grupė	LED šviestuvų montavimas/keitimas skirstykloje, tvirtinant ant lyno	vnt.	52,00 €	52,00 €	1	52,00 €	LED šviestuvų montavimas/keitimas skirstykloje, tvirtinant ant lyno (lynas sumontuojamas naujai).
2.199	Bendra elementų grupė	Metallinių konstrukcijų dažymas	m2	28,66 €	28,66 €	10	286,60 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/110-109.
2.200	Bendra elementų grupė	Nešvarumų išvalymas	vnt.	52,00 €	52,00 €	3	156,00 €	Išvalyti nešvarumus (narvelį, spintą).
2.201	Bendra elementų grupė	Operatyvinių užrašų, plakatų montavimas/keitimas	vnt.	15,21 €	15,21 €	3	45,63 €	Operatyvinių užrašų, plakatų montavimas/keitimas (atnaujinimas). Jei yra esama, pašalinti seną operatyvinio užrašo lentelę (plakatą, pavadinimą) dažais, pritvirtinti naują operatyvinio užrašo (plakato, pavadinimo) lentelę.
2.202	Bendra elementų grupė	Pakrypusių gelžbetoninių ir metalinių konstrukcijų atstatymas į projektinę padėtį	vnt.	390,00 €	390,00 €	0,1	39,00 €	Pakrypusių gelžbetoninių ir metalinių konstrukcijų atstatymas į projektinę padėtį.
2.203	Bendra elementų grupė	Pavaros rankenų spalvinis žymėjimas (rankena ir traukė)	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Pavaros rankenos spalvinis žymėjimas (rankena ir traukė kartu traktuojama kaip 1 vienetas).
2.204	Bendra elementų grupė	Pavarų distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas	vnt.	138,58 €	138,58 €	1	138,58 €	Pavarų distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

2.205	Bendra elementų grupė	Pereinamųjų varžų matavimas	10 taškų	33,80 €	33,80 €	3	101,40 €	Išmatuoti varžas, pateikti matavimo protokolą. Įkainis taikomas vieno įrenginio matavimams iki 10 kontaktinių taškų imtinai (pvz. jei matuojama 17 taškų tai įkainis taikomas du kartus, jei matuojami 23 taškai tai įkainis taikomas 3 kartus).
2.206	Bendra elementų grupė	Plastikinio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas siena	m.	14,36 €	14,36 €	1	14,36 €	Plastikinio, skardinio lovelio, kanalo, kabelinių kopėčių montavimas siena. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.207	Bendra elementų grupė	Pritvirtinti galinę movą	vnt.	39,00 €	39,00 €	3	117,00 €	Pritvirtinti esamą kabelio movą 1 vnt.
2.208	Bendra elementų grupė	Priverstinės ventiliacijos įrengimas	vnt.	445,44 €	445,44 €	0,1	44,54 €	Priverstinės ventiliacijos įrengimas: ventiliatorius 1 vnt., grotelės 1 vnt., jungiklis 1 vnt., automatinis jungiklis 1 vnt., kabelis 1 m. Priverstinė ventiliacija turi būti vietinio valdymo.
2.209	Bendra elementų grupė	Savųjų reikmių automatikos gedimo šalinimas	vnt.	220,74 €	220,74 €	3	662,22 €	Savųjų reikmių automatikos gedimo šalinimas.
2.210	Bendra elementų grupė	Skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, jungtuvo pavarų, lauko spintų, skydų, narvelių užrakto remontas	vnt.	39,00 €	39,00 €	3	117,00 €	Skyriklio, skirtuvo, trumpiklio, jungtuvo pavarų, lauko spintų, skydų, narvelių užrakto remontas.
2.211	Bendra elementų grupė	Spintų, narvelių sandarinimas	vnt.	156,62 €	156,62 €	3	469,86 €	Spintų, narvelių sandarinimas.
2.212	Bendra elementų grupė	Sumontuoti naują įžeminimo kontūrą ir išmatuoti varžą	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	Sumontuoti naują įžeminimo kontūrą ir išmatuoti varžą.
2.213	Bendra elementų grupė	Suremontuoti įžeminimo įrenginį, išmatuoti įžeminimo varžas	vnt.	119,65 €	119,65 €	1	119,65 €	Įkainyje vertinami darbai, medžiagos - turi būti išmatuotos pereinamosios varžos bei kontūrų varža.
2.214	Bendra elementų grupė	Šaltkalvio - suvirintojo darbai	Dar. val.	42,25 €	42,25 €	287	12 125,75 €	Šaltkalvio - suvirintojo darbai.
2.215	Bendra elementų grupė	Šildymo elementų montavimas/keitimas	vnt.	135,65 €	135,65 €	1	135,65 €	Įkainyje vertinamas darbas - 1 vnt. šildymo elemento keitimas. Elemento galia 150 W. Demontuotus šildymo elementus pristatyti į regione nurodytą vietą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.216	Bendra elementų grupė	Šiuikšlių išvežimas	t.	91,00 €	91,00 €	1	91,00 €	Šiuikšlių pakrovimas, išvežimas ir iškrovimas. Įkainis nenaudojamas darbo metu susidariusioms šiuikšlės išvežti.
2.217	Bendra elementų grupė	Šviestuvo lemputės keitimas	vnt.	9,29 €	9,29 €	1	9,29 €	Šviestuvo lemputės keitimas į LED.
2.218	Bendra elementų grupė	Šviestuvų montavimas/keitimas	vnt.	78,00 €	78,00 €	13	1 014,00 €	Šviestuvų montavimas/keitimas į LED.
2.219	Bendra elementų grupė	Šviestuvų montavimas/keitimas (kai aukštis virš 6m)	vnt.	234,00 €	234,00 €	1	234,00 €	Šviestuvų montavimas/keitimas (kai aukštis virš 6m).
2.220	Bendra elementų grupė	TP ar SP teritorijoje šiuikšlių surinkimas	m2	3,90 €	3,90 €	3	11,70 €	TP ar SP teritorijoje šiuikšlių surinkimas.
2.221	Bendra elementų grupė	TP ir SP sienavimo, ravėjimo arba purškimo darbai	a	20,99 €	20,99 €	237	4 974,63 €	TP ir SP sienavimo, ravėjimo arba purškimo darbai.
2.222	Bendra elementų grupė	Transformatorių pastotės įžeminimo įrenginio remontas	vnt.	165,83 €	165,83 €	1	165,83 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-107.
2.223	Bendra elementų grupė	Užrakto narvelyje montavimas/keitimas	vnt.	45,50 €	45,50 €	3	136,50 €	Užrakto narvelyje montavimas/keitimas.
2.224	Bendra elementų grupė	Ventiliacijos įrengimas	vnt.	260,00 €	260,00 €	0,1	26,00 €	Ventiliacijos įrengimas: ventiliatorius 1 vnt., grotelės 1 vnt., drėgmės daviklis 1 vnt., valdymo raktas 1 vnt. automatinis jungiklis 1 vnt., kabelis 10 m.
2.225	Bendra elementų grupė	Ventiliacijos remontas	vnt.	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	Ventiliacijos remontas. Pašalinti gedimo priežastį.
2.226	Bendra elementų grupė	Žymenų uždėjimas/atnaujinimas	vnt.	5,20 €	5,20 €	3	15,60 €	Žymenų uždėjimas/atnaujinimas.
2.227	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	88,40 €	88,40 €	3	265,20 €	Darbai atliekami vienam išvadui.
2.228	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	490,10 €	490,10 €	0,1	49,01 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-67.
2.229	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	95,92 €	95,92 €	3	287,76 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10/35-61.
2.230	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	162,24 €	162,24 €	1	162,24 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-63.
2.231	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	147,08 €	147,08 €	1	147,08 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-62.
2.232	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	kompl.	354,90 €	354,90 €	0,1	35,49 €	10-35 kV įvado (išvado) tarpinių keitimas. Darbai atliekami 3 fazėms.
2.233	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	332,93 €	332,93 €	0,1	33,29 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10/35-66.
2.234	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	234,00 €	234,00 €	0,1	23,40 €	Alyvos lygio daviklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.235	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Alyvos lygio indikatorius montavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.236	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	338,00 €	338,00 €	0,1	33,80 €	Alyvos pavyzdžių paėmimo sklendės remontas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.237	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	182,00 €	182,00 €	1	182,00 €	Įkainis taikomas kai atliekami smulkūs sandarinimo darbai ir kai transformatorius iki 1000 kVA.
2.238	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	439,82 €	439,82 €	0,1	43,98 €	Įkainis taikomas kai atliekami smulkūs sandarinimo darbai ir kai transformatorius virš 1000 kVA.
2.239	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	126,75 €	126,75 €	1	126,75 €	Alyvos termometro keitimas to pačio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.240	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	397,15 €	397,15 €	0,1	39,72 €	Alyvos užpylimo sklendžių remontas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.241	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	202,80 €	202,80 €	0,1	20,28 €	Alsuoklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.242	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	253,50 €	253,50 €	0,1	25,35 €	Apsauginio vožtuvo keitimas kitu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.243	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	kompl.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Apsauginių gaubtų ant galios transformatoriaus išvadų arba ant įvadų montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.244	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	kompl.	117,00 €	117,00 €	9	1 053,00 €	Apvijų izoliacijos varžos (R15; R60) matavimai.
2.245	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	78,00 €	78,00 €	3	234,00 €	Įžeminimo juostos suvirinimas, kontaktų revizija, juostos spalvinis žymėjimo atnaujinimas.
2.246	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	kompl.	464,75 €	464,75 €	0,1	46,48 €	Aušinimo sistemos instaliacijos ir automatikos remontas.
2.247	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Aušinimo variklio keitimas to pačio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.248	Bendra elementų grupė	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	vnt.	364,00 €	364,00 €	0,1	36,40 €	Defektingės sklendės keitimas. Įkainis netaikomas užpylimo ir paėmimo sklendėms. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.

2.249	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Defektinės sklendės remontas	vnt.	104,00 €	104,00 €	1	104,00 €	Defektinės sklendės keitimas. Įkainis netaikomas užpylimo ir paėmimo sklendėms.
2.250	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas	vnt.	169,00 €	169,00 €	2	338,00 €	Distancinio valdymo, blokuočių ričių (elektromagnetų) keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.251	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Dujų relės keitimas	vnt.	422,50 €	422,50 €	0,1	42,25 €	Dujų relės keitimas to pačio arba kito tipo. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.252	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Galios transformatoriaus dangos valymas	m2	56,32 €	56,32 €	3	168,96 €	Galios transformatoriaus dangos valymas.
2.253	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Galios transformatoriaus dažymas	m2	20,28 €	20,28 €	3	60,84 €	Galios transformatoriaus dažymas. Pašalinti korozijos židinius, nuriebalinti paviršius, padengti paviršius antikoroziniu gruntu, nudažyti paviršius antikoroziniais dažais.
2.254	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Galios transformatoriaus duomenų lentelės montavimas/keitimas	vnt.	126,75 €	126,75 €	1	126,75 €	Galios transformatoriaus duomenų lentelės montavimas/keitimas.
2.255	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Guminių tarpinių, riebokšlių keitimas	vnt.	169,00 €	169,00 €	1	169,00 €	Guminių tarpinių, riebokšlių keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.256	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įrengti veidrodėlį alyvos lygio apžiūrai	vnt.	50,70 €	50,70 €	3	152,10 €	Įrengti veidrodėlį alyvos lygio apžiūrai.
2.257	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įrengto lauke 10 kV galios transformatoriaus (kompensacinės ritės) keitimas	vnt.	455,00 €	455,00 €	0,1	45,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-10-65. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.258	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įrengto patalpoje (narvelyje) 10 kV galios transformatoriaus (kompensacinės ritės) keitimas	vnt.	416,00 €	416,00 €	0,1	41,60 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-64. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.259	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Įvado strypo keitimas kitu	vnt.	299,00 €	299,00 €	0,1	29,90 €	Įvado strypo keitimas kitu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.260	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Izoliacinės alyvos išleidimas/užpylimas iš transformatoriaus	t.	219,70 €	219,70 €	0,1	21,97 €	Izoliacinės alyvos išleidimas/užpylimas iš transformatoriaus. Įkainis taikomas virš 1600 kVA.
2.261	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Izoliacinės alyvos keitimas/papildymas	kg.	1,52 €	1,52 €	3	4,56 €	Izoliacinės alyvos keitimas/papildymas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.262	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Kompensacinės ritės pavaros remontas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Kompensacinės ritės pavaros remontas elektrinės dalies. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.263	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Kompensacinės ritės variklio keitimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Kompensacinės ritės variklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.264	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Nesandarumų pašalinimas užvirinant	vnt.	223,08 €	223,08 €	0,1	22,31 €	Nesandarumų pašalinimas užvirinant. Įkainis taikomas vienam objektui.
2.265	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti gnybtų spinta su visais elementais	vnt.	211,25 €	211,25 €	0,1	21,13 €	Pakeisti gnybtų spinta su visais elementais. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.266	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti lovelį ir tvirtinimo elementus	m.	6,50 €	6,50 €	3	19,50 €	Pakeisti lovelį ir tvirtinimo elementus. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.267	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti šildymo reguliatorių	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Pakeisti šildymo reguliatorių. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.268	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti transformatoriaus alsuoklio indikatorinį silikagelį	kg.	11,70 €	11,70 €	3	35,10 €	Pakeisti transformatoriaus alsuoklio indikatorinį silikagelį. Keičiamas indikatorinis silikagelis. Išiešti alyvos nereikia. Indikatorinio silikagelio talpos keisti nereikia. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.269	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti valdymo ir kontrolinių kabelių apsauginius vamzdžius	m.	10,40 €	10,40 €	3	31,20 €	Pakeisti valdymo ir kontrolinių kabelių apsauginius vamzdžius.
2.270	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pakeisti valdymo ir kontrolinius kabelius	m.	10,40 €	10,40 €	3	31,20 €	Pakeisti valdymo ir kontrolinius kabelius.
2.271	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Papildyti alyvos užtvaros lygį	mm	11,70 €	11,70 €	3	35,10 €	Papildyti alyvos užtvaros lygį.
2.272	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Papildomo laidininko montavimas	vnt.	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Papildomo laidininko montavimas.
2.273	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Pirminės grandinės prijungimo gnybto remontas	vnt.	130,00 €	130,00 €	1	130,00 €	Pirminės grandinės prijungimo gnybto remontas. Esant poreikiui pakeisti gnybtą nauju. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.274	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Prikljuoti informacinius lipdukus, technologinius užrašus	vnt.	3,90 €	3,90 €	3	11,70 €	Prikljuoti informacinius lipdukus, technologinius užrašus.
2.275	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Tarpinių keitimas	vnt.	273,00 €	273,00 €	0,1	27,30 €	Tarpinių keitimas.
2.276	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Tarpinių keitimas su alyvos nuleidimu	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Tarpinių keitimas su alyvos nuleidimu. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.277	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Techninio silikagelio keitimas	kg.	28,60 €	28,60 €	3	85,80 €	Techninio silikagelio keitimas.
2.278	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	Transformatoriaus apvijų izoliacijos varžos matavimas	vnt.	84,50 €	84,50 €	2	169,00 €	Atlikti transformatoriaus apvijų izoliacijos matavimus, pateikti matavimo protokolus.
2.279	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	110 kV galios transformatoriaus neutralės atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-17
2.280	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-13 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ĮŽEMIKLIO TECHNINĖ PRIEŽIŪRA	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-13
2.281	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-14 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ĮŽEMIKLIO KEITIMAS	vnt.	585,00 €	585,00 €	1	585,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-14
2.282	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-15 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS VIRŠĮTAMPIŲ RIBOTUVO TECHNINĖ PRIEŽIŪRA	vnt.	325,00 €	325,00 €	1	325,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-15
2.283	Galios transformatoriai ir kompensacinės ritės	TP-20-110-16 110 kV GALIOS TRANSFORMATORIAUS NEUTRALĖS ĮŠKROVIKLIO KEITIMAS VIRŠĮTAMPIŲ RIBOTUVU	vnt.	325,00 €	325,00 €	3	975,00 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-20-110-16
2.284	RAA	ARJ retrofitas be signalų perdavimo į TSPJ	kompl.	6 760,00 €	6 760,00 €	3	20 280,00 €	Sumontuoti elektronines įtampos kontrolės reles, automatinius jungiklius, signalines reles ir grandines tarp jų, kabelius nuo įtampos transformatoriaus iki ARJ schemos, kabelius nuo sekcinio jungtuvo iki įvadinių jungtuvų, 110 V valdymo rities sekciniame ir įvadiniuose jungtuvuose. Sumontuoti reikalingas grandines per sekcinio ir įvadinių jungtuvų pagalbinius kontaktus.

2.285	RAA	ARJ retrofitas su signalų ir komandų perdaavimu į TSPJ	kompl.	8 840,00 €	8 840,00 €	3	26 520,00 €	Sumontuoti elektronines įtampas kontrolės reles, automatinius jungiklius, signalines reles ir grandines tarp jų, kabelius nuo įtampas transformatoriaus iki ARJ schemos, kabelius nuo sekcinio jungtuvo iki įvadinių jungtuvų. 110 V valdymo rities sekciniame ir įvadiniuose jungtuvuose. Sumontuoti reikalingas grandines per sekcinio ir įvadinių jungtuvų pagalbinius kontaktus. užtikrinti signalo perdavimą į TSPJ, Pakloti kabelius tarp signalinių relių ir TSPJ. Atlikti, TSPJ programavimą ir derinimą į DMS. Įdiegti reikalingas tarpines reles ARJ įjungimo/išjungimo komandos vykdymui. Pakloti kabelius ARJ – TSPJ televaldymo realizacijai.
2.286	RAA	35 kV įvado apsaugų tikrinimas	vnt.	143,65 €	143,65 €	0,1	14,37 €	35 kV įvado apsaugų tikrinimas.
2.287	RAA	35 kV linijos apsaugų tikrinimas	vnt.	143,65 €	143,65 €	1	143,65 €	35 kV linijos apsaugų tikrinimas.
2.288	RAA	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas elektroninėje relėje	vnt.	78,00 €	78,00 €	1	78,00 €	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas elektroninėje relėje.
2.289	RAA	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas mikroprocesorinėje relėje	vnt.	78,00 €	78,00 €	0,1	7,80 €	35 kV, 10 kV prijunginio RAA nuostatos keitimas ir išbandymas mikroprocesorinėje relėje.
2.290	RAA	6-35 kV linijos RAA nuostatų keitimas	vnt.	39,00 €	39,00 €	1	39,00 €	Prijunginio RAA nuostatų pakeitimas.
2.291	RAA	ADN įrangos montavimas/keitimas	vnt.	1 690,00 €	1 690,00 €	0,1	169,00 €	Projekto parengimas, senos ADN (automatinis dažnio nukrovimas) įrangos demontavimas, naujos sumontavimas, relės konfigūravimas, funkcijų bandymas. Įkainis taikomas vienai sekcijai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.292	RAA	AGS centralės keitimas	vnt.	507,00 €	507,00 €	3	1 521,00 €	AGS centralės keitimas ir programavimas, į darbo kainą turi būti įskaičiuotos medžiagos.
2.293	RAA	AJR pavaros galinių padėčių apribojimo keitimas	vnt.	117,00 €	117,00 €	3	351,00 €	AJR pavaros galinių padėčių apribojimo programiškai ir ar mechanškai keitimas.
2.294	RAA	AJR valdiklio keitimas į mikroprocesorinį	vnt.	2 600,00 €	2 600,00 €	3	7 800,00 €	AJR valdiklio keitimas į mikroprocesorinį, projektavimas, montavimas, programavimas, derinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.295	RAA	AP-50 tipo automatininių jungiklių (dvipolių, tripolių) keitimas su signaliniais kontaktais	vnt.	118,30 €	118,30 €	3	354,90 €	AP-50 tipo automatininių jungiklių (dvipolių, tripolių) keitimas su signaliniais kontaktais.
2.296	RAA	D1-365*0.5 Centrinė signalizacija	vnt.	587,60 €	587,60 €	1	587,60 €	1.Relinės - kontaktorinės aparatūros tikrinimas ir derinimas pagal gamintojo metodinius nurodymus. 2.Laiko relių derinimas pagal gamintojo metodinius nurodymus. 3.Signalizacijos sistemų maitinimo įrenginių tikrinimas. 4.Zybčiojančios šviesos įrenginių derinimas. 5.Signalizacijos schemų bandymas funkcionavimui. 6.Pakeitimų, vykdytų derinimo metu, fiksavimas schemose, Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. 7.Bandymų (matavimų) rezultatų įforminimas. Kodas D1-365.
2.297	RAA	D1-397 Iki 1 kV įtampas kabelinių ir kitų linijų izoliacijos varžos matavimas megometru (linija)	vnt.	10,45 €	10,45 €	1	10,45 €	1.Matavimo metodų parinkimas. 2.Išbandymo schemų surinkimas ir išardymas. 3.Specialių saugumo technikos priemonių užtikrinimas. 4.Matavimų atlikimas. 5.Bandymų (matavimų) rezultatų įforminimas. Kodas D1-397.
2.298	RAA	D1-603 Mikroprocesorinės apsaugos vienos funkcijos konfigūravimo patikrinimas	vnt.	82,52 €	82,52 €	1	82,52 €	1.Apsaugos sistemos funkcijų konfigūravimas ir įdiegimas. 2.Elementų sąveikos sistemoje tikrinimas. 3.Pakeitimų schemos fiksavimas, esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-603.
2.299	RAA	D1-604 Už kiekvienos kitos funkcijos konfigūravimo patikrinimą prie normatyvo D1-603 pridėti	vnt.	23,58 €	23,58 €	1	23,58 €	1.Apsaugos sistemos funkcijų konfigūravimas ir įdiegimas. 2.Elementų sąveikos sistemoje tikrinimas. 3.Pakeitimų schemos fiksavimas. Kodas D1-604.
2.300	RAA	D1-610 Maksimalios srovės apsaugos su 2 srovės relėmis tikrinimas	kompl.	87,76 €	87,76 €	1	87,76 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. Kodas D1-610.
2.301	RAA	D1-610*0,55 Maks. sr. aps. su 1 srovės rele	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.302	RAA	D1-610*0.5 Transf. perkr. pagal srovę, AJRB, kr. blokav., apipūt. mikroprocesorinėse relėse	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.303	RAA	D1-610*1.45 Maksimalios srovės apsauga su 3 srovės relėmis (+ atkirta 610 *0.5)	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.304	RAA	D1-610*1.45 MSA; (D1-610 * 0.5) atkirta, 2 nuostatų grupė mikroprocesorinėse relėse	kompl.	114,09 €	114,09 €	1	114,09 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-610.
2.305	RAA	D1-611 Maksimalios srovės apsaugos be atkirtos su 2 indukcinėmis relėmis tikrinimas	kompl.	123,29 €	123,29 €	1	123,29 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-611.
2.306	RAA	D1-611*1.45 Maksimalios srovės apsauga be atkirtos su 3 indukcinėmis relėmis	kompl.	160,27 €	160,27 €	1	160,27 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-611.
2.307	RAA	D1-612 Maksimalios srovės apsaugos su atkirta ir 2 indukcinėmis relėmis tikrinimas	kompl.	129,54 €	129,54 €	1	129,54 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-612.

[illegible]

2.323	RAA	D1-624 Relinės apsaugos nuo fazių nutrūkimo tikrinimas	kompl.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
2.324	RAA	D1-625 Įžemėjimo apsaugos tikrinimas	kompl.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-625.
2.325	RAA	D1-625*2 Kryptinė įžemėjimo apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	54,33 €	54,33 €	3	162,99 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-625.
2.326	RAA	D1-626 Sklandžiai reguliuojamos kompensacinės ritės valdiklio tikrinimas	vnt.	306,50 €	306,50 €	1	306,50 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-626.
2.327	RAA	D1-627 Sklandžiai reguliuojamos kompensacinės ritės valdymo schemas (be valdiklio) tikrinimas	vnt.	104,48 €	104,48 €	3	313,44 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-627.
2.328	RAA	D1-628 10 kV šynų izoliacijos kontrolės įrenginio tikrinimas	vnt.	62,68 €	62,68 €	3	188,04 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-628.
2.329	RAA	D1-629 Jungtuvo valdymo schemas tikrinimas	vnt.	62,68 €	62,68 €	3	188,04 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-629.
2.330	RAA	D1-630 Komutacinių aparatų elektromagnetinio blokavimo schemas tikrinimas (1 aparatai)	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-630.
2.331	RAA	D1-631 Trumpiklio arba skyriklio antrinės komutacijos schemas tikrinimas (schema)	vnt.	121,18 €	121,18 €	3	363,54 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-631.
2.332	RAA	D1-632 Apšildymo automatikos tikrinimas (1 komplektas)	kompl.	31,34 €	31,34 €	3	94,02 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-632.
2.333	RAA	D1-635 Relinės apsaugos ir automatikos įrenginių užrašų atnaujinimas	vnt.	2,92 €	2,92 €	3	8,76 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-635.
2.334	RAA	D1-636 Kontrolinių kabelių užrašų atnaujinimas (1 kabelio žymė)	vnt.	2,92 €	2,92 €	3	8,76 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-636.
2.335	RAA	D1-637 Laidų ir kabelių gyslų markiravimas	vnt.	1,93 €	1,93 €	3	5,79 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-637.
2.336	RAA	D1-640 Iki 1 kV tripolio jungiklio iki 100 A su įvairių tipų atkabikliais tikrinimas	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.
2.337	RAA	D1-640*0.6 Iki 1 kV vienpolis jungiklis iki 100A su įvairių tipų atkabikliais	vnt.	54,33 €	54,33 €	3	162,99 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.
2.338	RAA	D1-640*0.8 Iki 1 kV dvipolis jungiklis iki 100A su įvairių tipų atkabikliais	vnt.	54,33 €	54,33 €	1	54,33 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.

2.339	RAA	D1-640*0.8 Iki 1 kV dvipolis jungiklis virš 100 A su įvairių tipų atkabikliais	vnt.	54,33 €	54,33 €	0,1	5,43 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-640.
2.340	RAA	D1-641 Iki 1 kV tripolio jungiklio virš 100 A su įvairių tipų atkabikliais tikrinimas	vnt.	62,68 €	62,68 €	0,1	6,27 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-641.
2.341	RAA	D1-642 Skydinio indikatorinio prietaiso tikrinimas	vnt.	6,26 €	6,26 €	1	6,26 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-642.
2.342	RAA	D1-641 Technologinės kontrolės matavimo prietaiso techninė priežiūra	vnt.	11,79 €	11,79 €	3	35,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-643.
2.343	RAA	D1-644 Automatinio kartotinio įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	104,48 €	104,48 €	3	313,44 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-644.
2.344	RAA	D1-645 Galios transformatoriaus įtampos automatinio reguliatoriaus valdiklio ir jo schemas tikrinimas	vnt.	683,76 €	683,76 €	0,1	68,38 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-645.
2.345	RAA	D1-646 Galios transformatoriaus įtampos automatinio reguliatoriaus elektroninio valdiklio (BAR) ir jo schemas tikrinimas	vnt.	518,70 €	518,70 €	0,1	51,87 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-646.
2.346	RAA	D1-647 Galios transformatoriaus įtampos automatinio reguliatoriaus pavaros antrinių grandinių schemas tikrinimas	vnt.	165,04 €	165,04 €	1	165,04 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-647.
2.347	RAA	D1-648 Daugiau 1 kV automatinio rezervinio maitinimo įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	52,23 €	52,23 €	3	156,69 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-648.
2.348	RAA	D1-649 Iki 1 kV automatinio rezervinio maitinimo įjungimo įrenginio tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-649.
2.349	RAA	D1-650 Automatinio dažnuminio nukrovimo įrenginio tikrinimas	vnt.	334,32 €	334,32 €	3	1 002,96 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-650.
2.350	RAA	D1-651 Nukrovimo automatikos tikrinimas	vnt.	282,08 €	282,08 €	3	846,24 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-651.
2.351	RAA	D1-652 Transformatoriaus aušinimo automatikos tikrinimas	vnt.	146,26 €	146,26 €	0,1	14,63 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-652.
2.352	RAA	D1-653 Iki 1 kV srovės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-653.
2.353	RAA	D1-654 Daugiau 1 kV srovės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	27,15 €	27,15 €	3	81,45 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-654.

2.354	RAA	D1-655 Srovės matavimo transformatoriaus, įmontuoto į jungtuvo arba galios transformatoriaus įvadus, tikrinimas	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-655.
2.355	RAA	D1-656 Nulinės sekos, srovės matavimo transformatoriaus tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-656.
2.356	RAA	D1-657 6-35 kV įtamos matavimo transformatorių ir jų antrinių grandinių tikrinimas	vnt.	229,84 €	229,84 €	3	689,52 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-657.
2.357	RAA	D1-658 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių maitinimo bloko be įtamos stabilizavimo tikrinimas	vnt.	62,68 €	62,68 €	3	188,04 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-658.
2.358	RAA	D1-659 Iki 1 kV apsaugos, valdymo ir signalizacijos grandinių maitinimo bloko su įtamos stabilizavimu tikrinimas	vnt.	83,57 €	83,57 €	0,1	8,36 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-659.
2.359	RAA	D1-660 Jungtuvų pavarų grandinių maitinimo komplektinio įrenginio su kontrolės, reguliavimo ir signalizac. aparatūra tikrinimas	vnt.	52,23 €	52,23 €	0,1	5,22 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-660.
2.360	RAA	D1-661 Jungtuvų pavarų grandinių maitinimo komplektinio įrenginio su energijos kaupikliais tikrinimas	vnt.	73,13 €	73,13 €	3	219,39 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-661.
2.361	RAA	D1-662 Trilaidės sistemos rezervinio maitinimo schemas iš kito maitinimo šaltinio su rankiniu perjungikliu tikrinimas	vnt.	20,89 €	20,89 €	3	62,67 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-662.
2.362	RAA	D1-663 Trilaidės sistemos rezervinio maitinimo schemas iš kito maitinimo šaltinio su reliniu-kontakt. perjungikliu tikrinimas	vnt.	41,79 €	41,79 €	3	125,37 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-663.
2.363	RAA	D1-664 Akumuliatorių kroviklio iki 100 A nuolatinės srovės tikrinimas	vnt.	320,65 €	320,65 €	3	961,95 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-664.
2.364	RAA	D1-665 220V nuolatinės srovės šynų sekcijos įrenginių (be kroviklio) tikrinimas	vnt.	275,82 €	275,82 €	1	275,82 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-665.
2.365	RAA	D1-666 Alyvos lygio arba temperatūros signalizacijos tikrinimas (grandinė)	vnt.	31,34 €	31,34 €	1	31,34 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-666.
2.366	RAA	D1-668 Signalizacijos grandinės iki 5 signalų veikimo tikrinimas (grandinė)	vnt.	41,79 €	41,79 €	109	4 555,11 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-668.
2.367	RAA	D1-669 Už kiekvieną papildomą signalą prie normatyvo D1-668 pridėti (1 signalas)	vnt.	6,26 €	6,26 €	3	18,78 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. Kodas D1-669.
2.368	RAA	D1-670 Televaldymo ir telesignalizacijos grandinės tikrinimas (1 komanda, signalas)	vnt.	4,17 €	4,17 €	0,1	0,42 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-670.
2.369	RAA	Dujų relės patikrinimas (bandymas)	vnt.	156,00 €	156,00 €	0,1	15,60 €	Dujų relės patikrinimas (bandymas).

2.370	RAA	Elektromechaninės relės keitimas į mikroelektroninę	vnt.	195,00 €	195,00 €	0,1	19,50 €	Elektromechaninės relės keitimas į mikroelektroninę, montavimas, derinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.371	RAA	Elektros lanko apsaugos šviesolaidžio keitimas	m.	42,22 €	42,22 €	159	6 712,98 €	Seną šviesolaidį demontuoti ir sumontuoti naują. Patikrinti šviesolaidžio jautrumą bei relės veikimą. Po visų šių darbų patikrinti ir išbandyti optinės lanko apsaugos veikimą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.372	RAA	Ferorezonansinių varžų montavimas	vnt.	71,50 €	71,50 €	13	929,50 €	Ferorezonansinių varžų montavimas. Medžiagų į šį įkainį, Rangovas neturi įsiskačiuoti.
2.373	RAA	Galios transformatoriaus apsaugų tikrinimas	vnt.	338,01 €	338,01 €	1	338,01 €	Galios transformatoriaus apsaugų tikrinimas.
2.374	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtamos reguliatoriaus valdiklio remontas	vnt.	794,28 €	794,28 €	0,1	79,43 €	Galios transformatoriaus automatinio įtamos reguliatoriaus valdiklio remontas, demontavimas, montavimas ir paleidimas-derinimas.
2.375	RAA	Galios transformatoriaus automatinio įtamos reguliavimo schemos remontas keičiant valdiklį	kompl.	5 523,12 €	5 523,12 €	6	33 138,72 €	Galios transformatoriaus automatinio įtamos reguliavimo schemos remontas keičiant valdiklį.
2.376	RAA	Gedimų paieška relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose	Dar. val.	39,00 €	39,00 €	0,1	3,90 €	Paieška relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose.
2.377	RAA	Gedimų šalinimas apsauginėje-priešgaisrinėje signalizacijoje (AGS)	vnt.	256,03 €	256,03 €	3	768,09 €	Gedimų šalinimas apsauginėje-priešgaisrinėje signalizacijoje (AGS). Įkainis taikomas vienam objektui.
2.378	RAA	Gedimų šalinimas relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose	Dar. val.	143,00 €	143,00 €	2	286,00 €	Gedimų šalinimas relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose.
2.379	RAA	Įrengti AGS įjungimą/išjungimą iš SCADA per TSPJ, atlikus esamos AGS centralės išplėtimą	vnt.	422,50 €	422,50 €	1	422,50 €	Reikia įdiegti AS (AGS) išplėtimo modulį ir tarpinę relę signalo Aps. signalizacijos būseną – įjungta/išjungta perdavimui į TSPJ panaudoti AS (AGS) zoną (spindulį) ir įdiegti tarpinę relę AS (AGS) įjungimo/išjungimo komandos vykdymui. Pakloti kabelius AS(AGS) – TSPJ televaldymo realizacijai. Atlikti AS(AGS), TSPJ programavimą ir derinimą į DMS.
2.380	RAA	Įjungtuvo valdymo grandinių remontas	vnt.	422,50 €	422,50 €	1	422,50 €	Įjungtuvo valdymo grandinių remontas.
2.381	RAA	Keitiklio keitimas, remontas	vnt.	270,40 €	270,40 €	3	811,20 €	Keitiklio keitimas, remontas.
2.382	RAA	Manometrinio termometro patikra	vnt.	31,68 €	31,68 €	0,1	3,17 €	Manometrinio termometro patikra.
2.383	RAA	Matavimo keitiklio keitimas, remontas	vnt.	221,00 €	221,00 €	2	442,00 €	Matavimo keitiklio (įtamos, srovės ir daugiafunkcinis) keitimas, remontas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.384	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio keitimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	0,1	19,50 €	Mikroprocesorinio valdiklio keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.385	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio konfigūravimas	vnt.	169,00 €	169,00 €	3	507,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio konfigūravimas ir patikrinimas. Įkainis taikomas vienai funkcijai.
2.386	RAA	Mikroprocesorinio valdiklio maitinimo bloko keitimas	vnt.	65,00 €	65,00 €	3	195,00 €	Mikroprocesorinio valdiklio maitinimo bloko keitimas.
2.387	RAA	MSA relių keitimas į mikroelektroninę	vnt.	2 600,00 €	2 600,00 €	1	2 600,00 €	MSA relių keitimas į mikroelektroninę.
2.388	RAA	MSA su mikroelektronine rele ir mažo galingumo elektromagnetu veikimo tikrinimas	vnt.	276,88 €	276,88 €	2	553,76 €	MSA su mikroelektronine rele ir mažo galingumo elektromagnetu veikimo tikrinimas.
2.389	RAA	MSA su mikroelektronine rele veikimo dešuntavimo schemoje tikrinimas	vnt.	219,71 €	219,71 €	4	878,84 €	MSA su mikroelektronine rele veikimo dešuntavimo schemoje tikrinimas.
2.390	RAA	Nenaudojamų kontrolinių kabelių demontavimas	vnt.	25,35 €	25,35 €	2	50,70 €	Nenaudojamų kontrolinių kabelių demontavimas.
2.391	RAA	Nenaudojamų RAA grandinių ir aparatų veikiančiame narvelyje demontavimas.	vnt.	15,60 €	15,60 €	6	93,60 €	Suderinti su ESO grandinės atjungimo būtinumą.
2.392	RAA	NMŠ iš 10kV US perkėlimas į šildomą (ryšių) patalpą	vnt.	117,00 €	117,00 €	0,1	11,70 €	NMŠ iš 10kV US perkėlimas į šildomą (ryšių) patalpą.
2.393	RAA	NSSRS įkroviklio keitimas	vnt.	692,98 €	692,98 €	2	1 385,96 €	NSSRS įkroviklio keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.394	RAA	NSSRS įkroviklio remontas	vnt.	845,00 €	845,00 €	3	2 535,00 €	NSSRS įkroviklio remontas. Sugedusio įkroviklio išmontavimo darbai, įkroviklio remontas ir suremontuoto įkroviklio sumontavimo darbai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.395	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos relės keitimas	vnt.	845,00 €	845,00 €	1	845,00 €	Optinės elektros lanko apsaugos relės keitimas.
2.396	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos relės remontas	vnt.	145,34 €	145,34 €	285	41 421,90 €	Optinės elektros lanko apsaugos relės remontas.
2.397	RAA	Optinės elektros lanko apsaugos su srovės kontrole įrengimas	vnt.	1 040,00 €	1 040,00 €	178	185 120,00 €	Optinės elektros lanko apsaugos su srovės kontrole įrengimas, projektavimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.398	RAA	Optinės šynų lanko apsaugos su srovės kontrole tikrinimas (visoms šynoms)	vnt.	155,75 €	155,75 €	0,1	15,58 €	Optinės šynų lanko apsaugos su srovės kontrole tikrinimas (visoms šynoms).
2.399	RAA	Pakloti kontrolinį kabelį iki 7 daugiaavielių gyslų	vnt.	84,50 €	84,50 €	1	84,50 €	Pakloti kontrolinį kabelį iki 7 daugiaavielių gyslų.
2.400	RAA	RAA funkcijos konfigūravimas ir tikrinimas mikroprocesoriniame RAA terminale	vnt.	169,00 €	169,00 €	3	507,00 €	RAA funkcijos konfigūravimas ir tikrinimas mikroprocesoriniame RAA terminale.
2.401	RAA	RAA grandinės montavimas	vnt.	15,63 €	15,63 €	3	46,89 €	RAA grandinės montavimas.
2.402	RAA	RAA grandinių žymėjimas (laidų ir kabelių gyslų markiravimas)	vnt.	3,38 €	3,38 €	0,1	0,34 €	RAA grandinių žymėjimas (laidų ir kabelių gyslų markiravimas).
2.403	RAA	RAA įrenginio, mikroprocesoriaus, valdiklio, remontas	vnt.	390,00 €	390,00 €	1	390,00 €	RAA įrenginio, mikroprocesoriaus, valdiklio, remontas.
2.404	RAA	Relės montavimas/keitimas, remontas	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	Relės keitimas, remontas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.405	RAA	Relinės apsaugos ir automatikos projektavimas keičiant schemas elementus	Dar. val.	40,56 €	40,56 €	1	40,56 €	Relinės apsaugos ir automatikos projektavimas keičiant schemas elementus.
2.406	RAA	Saugiklių keitimas į automatinius jungiklius	vnt.	84,50 €	84,50 €	3	253,50 €	Saugiklių keitimas į automatinius jungiklius su signaliniais kontaktais. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.407	RAA	Suprojektuoti, sumontuoti, suderinti 3000 VA NMŠ TSPJ ir op. srovės grandinių maitinimui	vnt.	455,00 €	455,00 €	1	455,00 €	Sumontuoti ir suderinti 3000 VA NMŠ TSPJ ir op. srovės grandinių maitinimui, NMŠ gedimo ir NMŠ maitinimo a.j. padėčių perdavimą į TSPJ. Pakloti kabelius NMŠ – TSPJ. TSPJ ir DMS konfigūravimą atliks Užsakovas. Pateikti NMŠ pajungimo schema. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.408	RAA	Suprojektuoti, sumontuoti, suderinti 3000 VA skiriamą galios transformatorių 230/230VAC	vnt.	117,00 €	117,00 €	1	117,00 €	Suprojektuoti, sumontuoti, suderinti 3000 VA skiriamą galios transformatorių 230/230VAC. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.409	RAA	Talpuminio įtamos indikatoriaus keitimas	vnt.	135,94 €	135,94 €	1	135,94 €	Talpuminio įtamos indikatoriaus keitimas. Jei neišduoda įtamos pats talpuminis įtamos daviklis, pakeisti patį daviklį, o jeigu sugedęs daviklio indikatorius, pakeisti indikatorių nauju. Patikrinti įtamos indikatoriaus veikimą įjungus darbinę įtampą. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.410	RAA	Vakuuminio jungtuvo valdymo bloko keitimas permontuojant relinės apsaugos ir automatikos grandines	vnt.	845,00 €	845,00 €	1	845,00 €	Įkainyje turi būti vertinami darbai - senų įrenginių išmontavimo darbai, principinių ir montažinių brėžinių pateikimas (suderinus su užsakovu), montavimo ir derinimo darbai. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.411	RAA	Daugiafunkcinio matavimo keitiklio įdiegimas	vnt.	351,00 €	351,00 €	1	351,00 €	Daugiafunkcinio keitiklio sumontavimas narvelyje ir matavimo duomenų perdavimo pajungimas į TSPJ.
2.412	RAA	D1-610 JRI apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	80,91 €	80,91 €	1	80,91 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Įrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Įrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metinius nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Įrenginių paruošimas įjungimui. 6.Įrenginių įjungimas. Kodas D1-610.

2.413	RAA	D1-618 Minimalios įtampos apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	48,43 €	48,43 €	1	48,43 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-618.
2.414	RAA	D1-630 Komutacinių aparatų loginės blokuotės schemas tikrinimas (1 aparatai)	vnt.	17,63 €	17,63 €	1	17,63 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-630.
2.415	RAA	D1-616*1.45 (*0.5 II I).Diferencinė apsauga mikroprocesorinėse relėse	kompl.	116,68 €	116,68 €	1	116,68 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-616.
2.416	RAA	Apsaugų terminalo keitimas į mikroprocesorinę	vnt.	8 800,00 €	8 800,00 €	1	8 800,00 €	Apsaugų terminalo keitimas į mikroprocesorinę. Projektavimas, keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Apsaugų terminalo įkainis neįskaičiuotas.
2.417	RAA	D1-610 JRI apsauga mikroprocesorinėje relėje tikrinimas	kompl.	113,10 €	113,10 €	1	113,10 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
2.418	RAA	D1-630 Komutacinių aparatų elektromagnetinio blokavimo schemas tikrinimas mikroprocesorinėje relėje (1 aparatai)	vnt.	31,20 €	31,20 €	1	31,20 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
2.419	RAA	D1-616 Diferencinės apsaugos tikrinimas mikroprocesorinėje relėje	kompl.	208,00 €	208,00 €	1	208,00 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
2.420	RAA	D1-618 Minimalios įtampos apsaugos tikrinimas mikroprocesorinėje relėje	kompl.	104,50 €	104,50 €	1	104,50 €	1.Paruošiamieji darbai. 2.Jrenginių išorinė apžiūra, valymas ir rastų defektų šalinimas. 3.Jrenginių mechaninės dalies apžiūra ir rastų defektų šalinimas. 4.Darbai atliekami pagal techninės priežiūros bendrųjų darbų programas: techninės priežiūros metodus nurodymus ar instrukcijas, specialius protokolus, pasus ar programas, gamyklų instrukcijas. 5.Jrenginių paruošimas įjungimui. 6.Jrenginių įjungimas. 7. Esamų schemų peržiūra, tikslinimas, taisymas, schemų atitikimo patvirtinimas parašu. Kodas D1-624.
2.421	RAA	IEC 61850 Apsaugų terminalo keitimas	vnt.	8 800,00 €	8 800,00 €	1	8 800,00 €	Apsaugų terminalo keitimas. Projektavimas, keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Apsaugų terminalo įkainis neįskaičiuotas.
2.422	RAA	IEC 61850 gedimų paieška relinės apsaugos ir automatikos įrenginiuose	Dar. val.	104,00 €	104,00 €	1	104,00 €	Paieška relinės apsaugos įrenginiuose.
2.423	RAA	IEC 61850 protokolo komutatoriaus keitimas	vnt.	650,00 €	650,00 €	1	650,00 €	Projektavimas, keitimas, konfigūravimas ir patikrinimas. Komutatoriaus įkainis neįskaičiuotas.
2.424	Statiniai	10 kV skirstomojo punkto remontas (be statybinės dalies)	vnt.	335,22 €	335,22 €	0,1	33,52 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą SP-20-10-58.
2.425	Statiniai	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės išplėtimo moduly montavimas/keitimas	vnt.	195,00 €	195,00 €	1	195,00 €	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės išplėtimo moduly montavimas/keitimas, programavimas.
2.426	Statiniai	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės montavimas/keitimas	vnt.	520,00 €	520,00 €	0,1	52,00 €	Apsaugos/gaisro signalizacijos centralės montavimas/ keitimas, programavimas.
2.427	Statiniai	Apsaugos/gaisro signalizacijos elementų montavimas/keitimas	vnt.	104,00 €	104,00 €	1	104,00 €	Apsaugos/gaisro signalizacijos elementų (įrenginių) (daviškai, jutikliai, klaviatūra, sirenos, gaisro pavojaus mygtukai, baterija/akumuliatoriai, maitinimo bloko) montavimas/keitimas, programavimas.
2.428	Statiniai	Atlikti apsaugos, gaisro signalizacijos patikrinimą	vnt.	660,16 €	660,16 €	0,1	66,02 €	Atlikti apsaugos, gaisro signalizacijos patikrinimą. Atliekamas visų jutiklių patikrinimas, laiko išlaikymo funkcijų patikrinimas, perdavimo į DMS ir televaldymo veikimo patikrinimas, atliekamas patikrinimas ar nėra spindulių bypass režime, schemų patikrinimas, taisymas, patvirtinant schemas atitikimą parašu, ventilacijos, kondicionierių apšvietimo valdymo/blokavimo patikrinimas, centralės ir jutiklių prapūtimas nuo dulkių.
2.429	Statiniai	Gelžbetoninių portalų remontas	m2	295,75 €	295,75 €	1	295,75 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą TP-SP-20-10-110.
2.430	Statiniai	Įrengti durų atidarytos padėties fiksavimą	vnt.	39,00 €	39,00 €	3	117,00 €	Įrengti durų atidarytos padėties fiksavimą.
2.431	Statiniai	Įrengti gaisro gesinimo technikos įžeminimą	vnt.	325,00 €	325,00 €	0,1	32,50 €	Įrengti gaisro gesinimo technikos įžeminimą. Įrengti gaisro gesinimo technikos įžeminimo stulpelį, prijungti prie bendro įžeminimo kontūro, pažymėti informaciniu ženklu.
2.432	Statiniai	Įrengti lanksčias įžeminimo jungtis	vnt.	29,55 €	29,55 €	3	88,65 €	Įrengti lanksčias įžeminimo jungtis.
2.433	Statiniai	Įrengti naują žemiklį, išmatuoti įžeminimo pereinamojo kontakto varžą	vnt.	500,89 €	500,89 €	0,1	50,09 €	Įrengti naują žemiklį, išmatuoti įžeminimo pereinamojo kontakto varžą.
2.434	Statiniai	Kabelių kanalų uždengimas dangčiais	m2	39,00 €	39,00 €	3	117,00 €	Uždengti kabelių kanalus 1 m2. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.435	Statiniai	Kabelių kanalų valymas	m2	10,40 €	10,40 €	3	31,20 €	Kabelių kanalų valymas.
2.436	Statiniai	Metalinių žaliųjų montavimas/keitimas	m2	26,00 €	26,00 €	3	78,00 €	Metalinių žaliųjų montavimas/keitimas. Pagrindinės medžiagos į darbo įkainį neįskaičiuotos.
2.437	Statiniai	Pakeisti/sutvarkyti įžeminimo kontaktą	vnt.	56,19 €	56,19 €	3	168,57 €	Pakeisti/sutvarkyti įžeminimo kontaktą.
2.438	Statiniai	Patalpų valymas	m2	0,58 €	0,58 €	3	1,74 €	Patalpų valymas.
2.439	Statiniai	Sietelio įrengimas/keitimas ant vėdinimo grotelių	m2	23,40 €	23,40 €	3	70,20 €	Netinkamo sietelio (tinklo) demontavimas 1 m2, naujo sietelio (tinklo) sumontavimas 1 m2.
2.440	Statiniai	Skirstomojo punkto įžeminimo įrenginio remontas	vnt.	94,64 €	94,64 €	3	283,92 €	Darbus atlikti pagal technologinę kortą SP-20-10-108.
2.441	Statiniai	Užrakto (spynos) ir vyrių remontas	vnt.	77,52 €	77,52 €	3	232,56 €	Užrakto (spynos) ir vyrių remontas.
2.442	Statiniai	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas	vnt.	186,80 €	186,80 €	1	186,80 €	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas.
2.443	Statiniai	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas į Abloy	vnt.	416,00 €	416,00 €	0,1	41,60 €	Užrakto (spynos) montavimas/keitimas į Abloy.
2.444	Statiniai	Vandens šalinimas iš rūšių ir US kabelinių kanalų	m3	29,43 €	29,43 €	4	117,72 €	Vandens šalinimas iš rūšių ir US kabelinių kanalų.
2.445	Statiniai	Vėdinimo grotelių įrengimas/keitimas	m2	91,00 €	91,00 €	3	273,00 €	Vėdinimo grotelių įrengimas/keitimas.
2.446	Bendra elementų grupė	Savų reikalu perjungimas iš nepriklausomo maitinimo šaltinio (generatoriaus)	vnt.	156,00 €	156,00 €	1	156,00 €	Atliekant remonto darbus transformatorių pastotėse, paliekant veikti tik vieną galios transformatorių, turi užtikrinti nedelsiant perjungiant transformatorių pastotės savus reikalus iš nepriklausomo maitinimo šaltinio (generatoriaus, galinčias 3F 5-7 kW), Užsakovas generatoriaus neteikia.
				Neplaninių darbų kaina, Eur be PVM:		545 854,64 €		

* Rangovo siūlomose įkainių vertėse negali būti daugiau nei 2 skaičiai po kablelio.